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Leggi Messaggio

Da:posta-certificata@telecompost.it

A: ufficio.retribuzioni@pec.amat.ta.it

CC:

Ricevuto 11:21/12/2018 08:11 AM
Oggetto:ACCETTAZIONE: tabulato deleghe
Priorita:normale

daticert.xml(768)

smime.p7s(5869)

e Mostra Certificato

e Azioniw
Cancella Segna come: Da leggere Sposta in: DELETED ITEMS DRAFTS RECEIPTS SENT
ITEMS

Ricevuta di accettazione Il giorno 21/12/2018 alle ore 08:11:10 (+0100) il messaggio "tabulato deleghe"
proveniente da "ufficio.retribuzioni@pec.amat.ta.it" ed indirizzato a: faisacisaltaranto@legalmail.it
("posta certificata") & stato accettato dal sistema ed inoltrato. Identificativo messaggio: 44C309CE-
0197-7609-D56D-A18D8B18DFD1@telecompost.it
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'EC TI Trust Technologies - Leggi messaggio hitps:/fwww.telecompost.it/webmail/message.jsp

Leggi Messaggio

Da:Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
A: ufficio.retribuzioni@pec.amat.ta.it

CC:

Ricevuto 11:21/12/2018 08:11 AM

Oggetto:CONSEGNA: tabulato deleghe

Prioritd:normale

postacert.eml(71466)
daticert.xmi(1056) :

smime.p7s(6054)

e Mostra Certificato

e Azioni v
Cancella Segna come: Da leggere Sposta in: DELETED ITEMS DRAFTS RECEIPTS SENT
ITEMS

Ricevuta di avvenuta consegna Il giorno 21/12/2018 alle ore 08:11:13 (+0100) il messaggio "tabulato
deleghe" proveniente da "ufficio.retribuzioni@pec.amat.ta.it" ed indirizzato a
"faisacisaltaranto@legalmail.it" & stato consegnato nella casella di destinazione. Questa ricevuta, per
Sua garanzia, & firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla come attestato della consegna del
messaggio alla casella destinataria. Identificativo messaggio: 44C309CE-0197-7609-D56D-
A18D8B18DFD1@telecompost.it Delivery receipt The
message "tabulato deleghe" sent by "ufficio.retribuzioni@pec.amat.ta.it", on 21/12/2018 at 08:11:13
(+0100) and addressed to "faisacisaltaranto@legalmail.it", was delivered by the certified email system.
As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of delivery to the
specified mailbox. Message ID: 44C309CE-0197-7609-D56D-A18D8B18DFD1@telecompost.it

dil ' 21/12/2018, 08:51
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Codice mensilita”™
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Reparto
Qualifica

Ditta
Sindacato

Matricola

! Cognome

Stampa sindacati

13 Tredicesima
12/2018
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4 - SINDACATO 4

Azienda per la Mobilita'!

pag. 1
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21/12/18

Stampa sindacati pag. 2

Codice mensilita”™ 13 Tredicesima

Data emissione 12/2018

Reparto tutti

Qualifica tutte

Ditta 1 - Azienda per la Mobilita' nellr'Area di Taranto
Sindacato 4 - SINDACATO 4

o mmmm————— T el o m mmm e e e e e e e e e e m e mmm e —m—— - -
IMatricola !Cognome | Nome Importo EURO
do e ——— T e e el il T R
! 500490!LISTO I|MARIANNA 15,12
Frmmmm === e — - - = = R e et
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! 500550 I NATALE IGIUSEPPE 15,12
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e — = e e e e
[ 500605 | PAGLIALONGO IMARILENA 15,12
N e e I e i e i
! 4736501 PETRALIA IMICHELA 14,91
o m e e - R e e i S
! 5006501 PLUMITALLO IUMBERTO 15,12
e R i e i R
! 5007001 RIZZ0O | FICRELLO 12,34
——— - e e i e
! 500720 | ROMANAZZT !GIUSEPPE 12, 34
=== B ettty B i e
! 5007801 SCIROCCALE | COSTMO 7,52
e - s s m e
! 500785 | SEMERARQO I PATRIZTIA 15,12
- e B i e
1 T o A L I 423,23
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Azienda per la Mobilith nell'Area di Taranto

Data , 04/12/2018

Comunicazione Interna
AL COORDINATORE I’UFFICIO

Accreditare le seguenti ore di straordinario riferite al mese di ottobre 2018

-183372 Russo Antonio tpt 10,00 h

*Qre espresse in sessantesimi

S /




W 5p.A
Taranto

I

Aziendo per la Mobifitd nell’Area di

Comunicazione Interna
AL COORDINATORE D’UFFICIO

Accreditare le seguenti ore di straordinario riferite al mese di ottobre 2018:

~199365 Zizzi Antonio 06,57 h 33,3%¢

-165900 Nisi Nicola 04,30h O 42,5

-181425 Rizzo Orlando 04,00 h . qﬂ‘&\
{

*Qre espresse in sessantesimi

Data , 04/12/2018



Assenze Rateida | Rateida | Ratei24da | Ratei 14da
\ (Paghe 01-11) | Assenze recup. | recup., | recuperarea | versarea
Matric.|  Cognome Nome | 520-563-034- | (Paghe 12) | '°°'¢| 14° | in13° | Dicembre | Dicembre
061-234-567) (069) (068) {069) (071)
104210 [ANTONUCCI FRANCESCO 26 26 1 1
108970 |BRESCIA FRANCESCO 20 20 1 1
123402 |COSTANTINO |[GIOVANNI 23 23 1 1 X
124050 |CRISTALDI ALFIO 17 17 1 1
130270 | De Mitri Vittorio 127 30 157 1 5 4
133430 {Dimaggio Massimiliano 17 17 1 1 1]
135500 |D1 SERIO GIANLUCA 15 15 1 1
136700 |Duggento Palmo 16 16 1 1 1]
137600 |Ettorre Marianna 24 3 27 1 1 1]
142980 |GAGLIOLO SARA 21 21 1 1
145260 |Gioseffi Pio Marco 54 54 2 2 0
151320 |Legrottaglie Francesco 282 30 312 12 12 0
156310 | MAIORANO EMILIO 17 8 25 1 1
156315 |Maiorano Enzo 37 5 42 1 1 0
157690 |Manigrasso Massimo 27 27 0 1 1
159253 |Massaro Pasquale 162 162 5 5 0
160410 (Mazza Ercole 330 30 360 12 12 0
164645 |MOTTA DAVIDE 50 50 2 2
165815 |NIGRO VITINO 30 30 1 1
170610 [PALUMBO DAVIDE 15 15 1 1
171301 [PASANISI ROCCO 51 51 2 2
176876 |Portulano Pasquale 60 60 3 2 1
185588 [Santoro Giovanni 172 30 202 5 7 2
196740 |Verdolino Fahio 16 16 1 1 0
460900 |Mele Mariella 25 25 1 1 0
465801 (Nigro Vincenzo 124 30 154 4 5 1
482500 |RUSSO MASSIMILIANQ 20 20 1 1
495000 Trivelli Giovanna 60 60 3 2 1
500010 |Accettura Domenica 155 155 6 5 1
500110 |CALAMIELLO  |GIUSEPPINA 30 30 1 1
500135 |Cavallo Roberta 75 75 3 3 0
500150 |Ciarletta Francesco 72 72 2 2 0
500170 |Comegna Anna 25 25 1 1 0
500195 |Curatti Ornella 194 194 6 6 0
500210 |De Benedittis |Rosa 82 82 3 3 0
500300 |Fanelli Bernardo 15 15 1 1 0
500495 |LOCRITANI MICHELE 71 19 90 3 3
500540 | Musciacchio Giuseppe 330 30 360 7 12 5
500560 |Nigro ‘Camillo 64 64 1 2 1
500655 |Polimeno Patrizia 120 120 4 4 0
87 116 32 3




18. Congedo Straordinario (Retribuzione 100% - Vedi Circolare Inps 38/2009) — 288 +
o Mazza Ercole 66,43 dal 01/04/2017 al 30/03/2019
o Santoro Giovanni 43,84 dal 01/10 al 31/12;
0 Maiorano Emilio 68,42: 7,10,13,14,17,21,25,28/11/2018,
1,2,5,9,15,16,19,22,23,29/12/2018
o Nigro Vincenzo 57,49 dal 16/10 al 14/01/2019
19. Congedo Parentale:
0 Brescia F. dal 7 al 8 Dicembre
Gagliolo dal 7 al 8 Dicembre
Gentile Giovanni 27/11:
Maiorano Enzo 02/11/2018, 11-12/11,24/11, 25/11, 2/12
Ettorre: 2/11,22/11,29/11, 7,21,24,27,28,31 Dicembre
o Calegna 10-11/11/2018
20. Congedo Parentale non retribuito: Musciacchio Giuseppe dal 6/8 al 8/1/2019 - Lamarina
Antonio dal 30/11 al 2/12
21. Sospensione:
22. Maternita: Cavallo Roberta dal 16/02/2018 al 03/12/2018
23. Aspettativa: Legrottaglie dal 20/01/18 al 31/12/18, Locritani Michele dal 21/08 al
19/11/2018 — De Mitri Vittorio dal 01/08 al 31/12

0OO0OOoOD



104210|ANTONUCCI FRANCESCO 26
108970|BRESCIA FRANCESCO 20
123402 |COSTANTINO GIOVANNI 23
124050|CRISTALDI ALFIO 17
130270|DE MITRI VITTORIO 127
133430|DIMAGGIO MASSIMILIANO 17
135500|DI SERIO GIANLUCA 15
136700|DUGGENTO PALMO 16
137600|ETTORRE MARIANNA 24
142980|GAGLIOLO SARA 21
145260|GIOSEFFI PIO MARCO 54
151320|LEGROTTAGLIE PASTORE FRANCESCO 282
156310 MAIORANO EMILIO 17
156315|MAIORANO ENZO 37
157690|MANIGRASSO MASSIMO 27
159253|MASSARO PASQUALE 162
160410\ MAZZA ERCOLE 330
164645|MOTTA DAVIDE 50
165815|NIGRO VITINO 30
170610 PALUMBO DAVIDE 15
171301 |PASANISI ROCCO 51
176876|PORTULANO PASQUALE 60
185588 |SANTORO GIOVANNI 172
| ——185788  SARONARA——GIUSEPPE 36
196740 |VERDOLINO FABIO 16
460900 MELE MARIELLA 25
465801 NIGRO VINCENZO 124
483500|RUSSO MASSIMILIANO 20
495000|TRIVELLI GIOVANNA 60
500010|ACCETTURA DOMENICA 155
500110(CALAMIELLO GIUSEPPINA 30
500135;CAVALLO ROBERTA 75
500150{CIARLETTA FRANCESCO 72
500170{COMEGNA ANNA 25
500195|CURATTI ORNELLA 194
500210|DE BENEDITTIS ROSA 82
500300|FANELLI BERNARDO 15
500495 |LOCRITANI MICHELE 71
500540{MUSCIACCHIO GIUSEPPE 330
500560|NIGRO CAMILLO 64
500655 |POLIMENO PATRIZIA 120




Cong.

Sospensione

Assenze Cong. Ratei da Ratei da Ratei 14 da
Matric. Cognome Nome Parentale Aspettattive Straor. | Totale| recuperare { recuperare | recuperarea
(220-563) (034-061-234) {567) 14° {069) | in 13° (068) | Dicembre (069)
130270 De Mitri Vittorio 0 33 0| 33 1
133430 |Dimaggio Massimiliano 0] 17 0 17 1
136700 |Duggento Palmo 0 16 0] 16 1
137600 |Ettorre Marianna 0 0 0 0 1
145260 |Gioseffi Pio Marco 0 54 0| 54 2
151320 |Legrottaglie Francesco 0 365 0| 365 12
156315 |Mairano Enzo 19 0 0] 19 1
159253 |Massaro Pasquale 0 0 162| 162 5
160410 |Mazza Ercole 0 0 365| 365 12
176876 |Portulano Pasquale 0 0 62| 62 3
185588 |Santoro Giovanni 0 0 140, 140 5
196740 |Verdolino Fabio 0 0 16| 16 1
4603900 |Mele Mariella 16 0 0/ 16 1
465801 |Nigro Vincenzo 0 0 110| 110 4
495000 |Trivelli Giovanna 0 0 62| ©2 3
500010 |Accettura Domenica 0 184 0| 184 6
500135 |Cavallo Roberta 0 0 75| 75 3
500150 |Ciarletta Francesco 0 0 72| 72 2
500170 |Comegna Anna 0 15 o 15 1
500195 |Curatti Ornella 0 0| 180 180 6
500210 |De Benedittis |Rosa 0 0 83| 83 3
500300 |Fanelli Bernardo 0 15 0 15 1
500540 |Musciacchio Giuseppe C 0 210 210 7
500560 |Nigro Camillo 0 31 o 31 1
500655 |Polimeno Patrizia 0 0 120| 120 4
87 0 0




MATRICOLA COGNOME NOME CODICE QUANTITA'
Recul ANt ()2 Y5 | 2400, 00
12,02¢S  [Dbe PACL F.co 2¢8 [ V101 oo
1933 |[Motlan 6-fle SPeTe Leen 2O 2¢ .42
500525 @RIVt ALLSTAMA 2 4R




MATRICOLA

COGNOME

NOME

CODICE

QUANTITA'




500,00 LUPO FRANCESCO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 RESSA DOMENICO: ANTICIPAZIONE SU 13+ 2018
500,00 PICUNO MIRKO: ANTICIPAZIONE SU 13+ 2018
500,00 LA GIDIA FABIQ; ANTIC, SU 13A/2018

500,00 SANTORO DONATO: ANTIC. SU 134/2018
500,00 CAPONE PIO ANTIC. SU 13~/2018

500,00 DOLMO ANTONIO: ANTIC, SU 134/2018

500,00 VAPORE NICOLA: ANTIC. SU 13~/2018

300,00 FERRIGNI FRANCESCO: ANTIC. SU 13A/2018 (']

500,00 NATALE GIUSEPPE: ANTIC. SU 134/2018

500,00 ZICAR! GIUSEPPE; ANTIC. SU 137/2018 .

400,00 ZICARI GIUSEPPE: ANTIC. SU 134/2018 ﬁ — %lwbg
500,00 FUGGETTI MASSIMO: ANTICIPO COMPETENZE SU 134/2018

500,00 NOVELLINO MICHELE: ANTIC. SU 134/2018
500,00 OCCHINEGRO TIZIANA: ANTICIPO COMPETENZE SU 134/2018

500,00 NAZARO GIUSEPPE: ANT. RETR. SU COMPET, 1342018

500,00 PORTACCI COSIMO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 ROMANAZZI GIUSEPPE: ANTIC. SU 134/2018

500,00 PETIO GIUSEPPE: ANTIC. SU 134/2018

500,00 PETIO MICHELE: ANTIC. SU 134/2018

500,00 CORVACE MARIO: ANTIC. SU 134/2018 QI P)O NAACY 28 ( E S Q0 200
500,00 STASOLLA LORENZO: ANTIC. SU 134/2018

400,00 SCIALPI PIETRO: ANTICIPAZIONE SU 134 2018 - ]
500,00 RUSSO FRANCESCO: ANTIC. SU 134/2018 I’C Ll T( _1 ( g ?/QDL Q>
500,00 CLEMENTE LUIGI: ANTIC. SU 134/2018

500,00 MARINELLI PIETRO: ANTIC. SU 134/2018 29
500,00 SOLITO VITTORIANO: ANTIC. SU 134/2018 =4
500,00 DE PANE GRAZIA: ANTIC. SU 134/2018

500,00 ANGELINI ANTONIO: ANTIC. SU 13A/2018

500,00 MUSTAFA' VITO: ANTIC. SU 137/2018 ,
500,00 PIZZOLLA ANTONIO: ANTIC. SU 134/2018

400,00 LATERZA DOMENICO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 BUZZERIO COSIMO: ANTIC. SU 134/2018

300,00 RIZZO FIORELLO: ANT 13A/2018

500,00 DI COMITE VINCENZO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 GIANNOTTA MAURIZIO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 ALBANESE FRANCESCO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 COLELLA GIUSEPPE: ANTIC. SU 134/2018

500,00 PAPPADA' GIANCOSIMO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 FRIULI COSIMO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 CORVACE PAOLO: ANTICIPAZIONE SU 134 2018

500,00 BRUNELLI ANTONIO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 CAVALLO GIUS.: ANTIC. SU 134/2018

500,00 LANZO GIUSEPPE: ANTIC. SU 134/2018

500,00 BOBB{O FRANCESCO: ANT.COMPET.SU 134/2018

500,00 ANGELINI ANTONIO: ANT.COMPET.SU 134/2018

500,00 PELUSO EMMANUELE: ANTIC. SU 13//2018

500,00 LUCASELLI ALESSANDRO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 MASTROPIETRO ANGELO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 FANELLI BERNARDO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 OCCHINEGRO TIZIANA: ANTICIPO COMPETENZE SU 137/2018

500,00 SCARCIA ABELE: ANTICIP. SU 134/2018

500,00 ABATEMATTEO CATALDO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 DI PONZIO CATALDO: ANT.COMPET.SU 134/2018

26300 TOTALE



200,00 FERRETTI DAMIANO: ANTICIPAZIONE SU 134 2018
500,00 LUPO FRANCESCO: ANTIC. SU 13~/2018

500,00 RESSA DOMENICO: ANTICIPAZIONE SU 134 2018
500,00 PICUNO MIRKO: ANTICIPAZIONE SU 134 2018
500,00 LA GIOIA FABIO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 SANTORO DONATO: ANTIC. SU 13A4/2018

500,00 CAPONE PIQ ANTIC. SU 134/2018

500,00 DOLMO ANTONIO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 VAPORE NICOLA: ANTIC. SU 134/2018

300,00 FERRIGNI FRANCESCO: ANTIC. SU 134/2018
500,00 NATALE GIUSEPPE: ANTIC. SU 134/2018

500,00 ZICARI GIUSEPPE: ANTIC. SU 134/2018

400,00 ZICARI GIUSEPPE: ANTIC. SU 134/2018

500,00 FUGGETTI MASSIMO: ANTICIPO COMPETENZE 5U 134/2018
500,00 NOVELLINO MICHELE: ANTIC. SU 13/4/2018
500,00 OCCHINEGRO TIZIANA: ANTICIPO COMPETENZE 5U 13~4/2018
500,00 NAZARO GIUSEPPE: ANT. RETR. SU COMPET. 1342018
500,00 PORTACCI COSIMO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 ROMANAZZ| GIUSEPPE: ANTIC. SU 13~/2018
500,00 PETIO GIUSEPPE: ANTIC. SU 134/2018

500,00 PETIO MICHELE:; ANTIC. SU 13/4/2018

500,00 CORVACE MARIO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 STASOLLA LORENZO: ANTIC. SU 134/2018

400,00 SCIALPI PIETRO: ANTICIPAZIONE SU 134 2018
500,00 RUSSO FRANCESCO: ANTIC, SU 134/2018

500,00 CLEMENTE LUIGI: ANTIC, SU 134/2018

500,00 MARINELLI PIETRO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 SOLITO VITTORIANO: ANTIC, SU 13/4/2018
500,00 DE PANE GRAZIA: ANTIC. SU 134/2018

500,00 ANGELINI ANTONIO: ANTIC. SU 13A/2018

500,00 MUSTAFA' VITO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 PIZZOLLA ANTONIO: ANTIC, SU 134/2018

400,00 LATERZA DOMENICO: ANTIC. SU 134/2018
500,00 BUZZERIO COSIMO: ANTIC. SU 134/2018

300,00 RIZZO FIORELLO: ANT 13//2018

500,00 DI COMITE VINCENZO: ANTIC, SU 13/4/2018
500,00 GIANNOTTA MAURIZIO: ANTIC. SU 13~/2018
500,00 ALBANESE FRANCESCO: ANTIC. SU 134/2018
500,00 COLELLA GIUSEPPE: ANTIC. SU 134/2018

500,00 PAPPADA' GIANCOSIMO: ANTIC. 5U 13~/2018
500,00 FRIULI COSIMO: ANTIC. SU 134/2018

500,00 CORVACE PADLO: ANTICIPAZIONE SU 134 2018
500,00 BRUNELLI ANTONIO: ANTIC. SU 134/2018
500,00 CAVALLO GIUS.: ANTIC. SU 13//2018

500,00 LANZO GIUSEPPE: ANTIC. SU 13//2018

500,00 BOBBIO FRANCESCO: ANT.COMPET.SU 134/2018
500,00 ANGELINI ANTONIO: ANT.COMPET.SU 134/2018
500,00 PELUSO EMMANUELE: ANTIC. SU 134/2018
500,00 LUCASELLI ALESSANDRO: ANTIC. SU 13/4/2018
500,00 MASTROPIETRO ANGELO: ANTIC. SU 134/2018
500,00 FANELLI BERNARDO: ANTIC. SU 13/4/2018
500,00 OCCHINEGRO TIZIANA: ANTICIPO COMPETENZE SU 134/2018
500,00 SCARCIA ABELE: ANTICIP. SU 13~4/2018

500,00 ABATEMATTEC CATALDO: ANTIC. SU 13~/2018
500,00 DI PONZIO CATALDO: ANT.COMPET.SU 134/2018
26500



PIGNORAMENTI DA VERSARE CODICE 359

N. MEDAGLIA |[COGNOME NOME RATA 13" - 14~
1 103100 |ANACLERIO ANGELO 136,00
2 106200 |BATTISTA ANTONIO 169,00 NO
3 500120 [CANTONE MARIA TERESA 216,00 216,00
4 500170 |[COMEGNA ANNA 271,00 NO
5 500182 |CORVACE PIETRO 286,00 286,00
6 500186 |[COSTANZA ADRIANA EST. 229,00 229,00
7 126650. [D'ANDRIA VITTORIO 163,00 NO
8 500220 |DE PACE ANGELO 171,00 NO
9 500330 |[FUGGETTI MASSIMO 272,00 272,00
10| 444250 |GIANGRANDE ROSANNA 284,00 284,00 | fitr
11| 500381 |GRIENTI GIULIO 100,50 NO
12 | 500400 [INERTE CARLO 255,00 255,00
13| 149940 [LANZO GIUSEPPE 160,50
14| 149950 |[LANZOLLA MASSIMO 242,00 242,00
15| 164700 |MUSTAFA VITO 142,00 595,00 %OV\
16 | 500550 [INATALE GIUSEPPE 124,00 NO
17| 473650 |[PETRALIA MICHELA 258,00 258,00
18 | 500700 |RIZZO FIORELLO 117,00 NO
19 500720 [ROMANAZZI GIUSEPPE 208,00 208,00
20 186990 |SCALONE GAETANO 129,68 % LESURX
21 186990 [SCALONE GAETANO 145 50 t
22| 188350 [SCIALPI PIETRO - 303,00
23| 500780 |SCIROCCALE COSIMO 74,00 NO
24 | 191790 |[STANISCI GIOVANNI 258,00 258,00
25 | 500850 |VAPORE NICOLA 128,00 NO
1.864,00
PIGNORAMENTI DA ACCANTONARE CEDICE 358 _
N. [MEDAGLIA COGNOME NOME RATA | 130 142
1 500780 |SCIROCCALE COSIMO 74,00 74,00
2 500125 |CAPONE PIO 237,00 [2¥a 28300 | ~=— Qs
3 500545 |[MUSCOSO DANIELE 258,00 258,00
4 138850 [FERRETTI DAMIANO 308,00
5 500080 (BONAMICO MARIO 214,00 NO
[IR783/001 923,00
CODICE 360 ASSEGNO MANTENIMENTO DIVORZIO MOGLIE
1 1 08520 BOTTARI GIUSEPPE 329,22
2 500080 |BONAMICO MARIO 111,49
3 138850 |FERRETTI DAMIANO 456,32
4 500700 |RIZZO FIORELLO 158,69
5 191790 [STANISCI GIOVANNI 606,60
6 188350 |[SCIALPI PIETRO 607,22
7 190775 [SMIRAGLIA GIOVANNI 357,75
. | 2.627,29
CODICE 375 ASSEGNO MANTENIMENTO FIGLI
1 181300 |RIGA NICOLA -
2 500080 |BONAMICO MARIO 445 98
3 190775 |SMIRAGLIA GIOVANNI 200,00




Nominativo 2° Erogazione | Importo
Abatematteo Cataldo Tredicesima | (—560700(
Albanese Francesco Tredicesima | =£500-00]
Angelini Antonio Tredicesima Cj,ogo’ogﬁf;’
Bobbio Francesco Tredicesima ,_‘,)96@)
Bonamico Nario Tredicesima [~ 500,00
Brunelli Antonio Tredicesima  |C—500,00]
Buzzerio Cosimo Tredicesima FZQO 51000] gl
Capone Pio Tredicesima 750000 L
Cavallo Giuseppe Tredicesima  |(Z506:60]”
Cilemente Luigi Tredicesima Cj@ﬂﬁ@ 7
Colella Giuseppe Tredicesima [=500:00]
Corvace Mario Tredicesima L=500,001
Corvace Paolo Tredicesima C::&O ;

De Pane Grazia Tredicesima ;@9—00’ ’_
Di Comite Vincenzo Tredicesima _ 50e00] -~
Di Ponzio Cataldo Tredicesima (T 506700
Dolmo Antonio Tredicesima | ("_508-00-
Fanelli Bernardo Tredicesima 50000/
Ferretti Damiano Tredicesima £7-200,00 ;’-——-
Ferrigni Francesco Tredicesima . 300,00]
Friuli Cosimo Tredicesima {—s5ee:00].
Fuggetti Massimo Tredicesima C(‘jﬁe’ﬁﬁ
Giannotta Maurizio Tredicesima 506700
Lagioia Fabio Tredicesima £ 500,00[}
Lanzo Giuseppe Tredicesima r-—;SGG'Oj
Laterza Domenico Tredicesima (406500
Lucaselli Alessandro Tredicesima ——566;00(]
Lupo Francesco Tredicesima T—500;00[*
Marinelli Pietro Tredicesima [_:5070'/(-)‘0"]
Mastropietro Angelo Tredicesima F:SQ 00 i}
Mustafa Vito Tredicesima r_sgmao‘f"/,.
Natale Giuseppe Tredicesima 500600 '
Nazaro Giuseppe Tredicesima CC:SIQO—% L
Novellino Michele Tredicesima ’EQO'B"OTJ
Occhinegro Tiziana Tredicesima C 1000 jn?:J
Pappada Giancosimo Tredicesima | 500061~
Peluso Emmanuele Tredicesima Qsco’oi !
Petio Giuseppe Tredicesima 596'05 7
Petio Michele Tredicesima rwgne’o’
Picuno Mirko Tredicesima \_500;00
Pizzolla Antonio Tredicesima (! ,51)970_15 7
Portacci Cosimo Tredicesima [T500:80]7
Ressa Domenico Tredicesima (i 500;00(—
Rizzo Fiorelio Tredicesima__ |r_300:00()
Romanazzi Giuseppe Tredicesima | (500:60[7
Russo Francesco (183326) |Tredicesima (:_Bﬁ’g—ed '
Santoro Donato Tredicesima (500:00]
Scarcia Abele Tredicesima lijge’f J
Scialpi Pietro Tredicesima [:54_@_ e.00)
Sciroccale Cosimo Tredicesima "‘5_‘400700; e
Solito Vittoriano Tredicesima | (—506-6Q[
Stasolla Lorenzo Tredicesima [‘,’5&6’760 ':_j
Vapore Nicola Tredicesima 500 o))
Zicari Giuseppe Tredicesima ?3590’0/0 '

27.000,00




MEDAGLIA COGNOME NOME PROFILO Parametro DATA
| 100580 ]|ALBANESE [GIORGIO MANFREDI [Operatore di esercizio | 140 |] 04/01
[ 103620  [JaNDRIULO [[CARMELO [[Operatore di esercizio [ 140 || 16/1C
| 105520 “BARI [ROBERTO [Operatore di esercizio | 140 [| 16/1C
[ 108985  |[BRANCACCIO [[GIANFRANCO [[Operatore di esercizio || 140 || o01/07
[ 105770  |[BUZZACCHINO [MARCO |[Operatore di esercizio 140 || 08/0c
[ 116000  |[CASTELLI [MASSIMILIANO [[Operatore di esercizio | 140 || 19/0¢
| 120185  |[CIRCHETTA [rvAN [[Operatore di esercizio | 140 || 1701
| 124050  |[CRISTALDI [|ALFIO [Operatore di esercizio | 140 || 0401
[ 126000  |[p’ANDRIA |IANGELO [[Operatore di esercizio | 140 | 19/0¢
| 135600 |[DISTRATIS [ILEONARDO ||Operatore di esercizio | 140 || 10/04
[ 149000  [[CAROSSA [ILARIO |[Operatore di esercizio [ 140 || o211
[ 149400  |[LANEVE [FRANCESCO |[Operatore di esercizio 740 ] [_fone
[ 159550  |[MASTRONUZZ [FABIO [Operatore di esercizio || 140 || 19r0e
[ 164900  |INEGLIA [FRANCO [[Operatore di esercizio | 140 |[ 2301
[ 170800 |PANNO [GIUSEPPE [Operatore di esercizio [_140 || o401
[ 170995 |[PAPPALARDI |[DOMENICO [Operatore di esercizio 140 || 2901
[ 171700  |[PATRUNO |PIETRO [operatore di esercizio | 140 |[ 04/01
| 172780  |[PERRUCCI [PIETRO [Operatore di esercizio [ 140 || 0401
[ 177480  |[PRUDENZANO |lclusEPPE |[Operatore di esercizio [ 140 || o11C
| 191000 ||SPADA [CARMINE [operatore di esercizio | 140 J| 16/1C
| 194645 “TOPOLINO "GIUSEPPE LUIG! ||0peratore di esercizio ” 140 || 01/03
' 310508 ||CAMMAROT0 [AGOSTINO [Comandande di Coperta | 217 || 01/1C
[ 333328 |ppPOLTTO [FRANCESCO [Marinaio 129 || omrc
[ 370096 |[PARADISO liGNAZIO [Marinaio J2s ][ orie
| 385263 ||SAMMARCO' [EMILIANG [Direttore di Macchina || 217 || 01/1¢




; b B m NS - A
Aziende por lo Mobilita neil’Area di Taronto

Prot. n. 05{'_{ /UP _ Tdrcnio,

15 #ov. 2019

Alla lavoratrice
Martucci Alessandra

e p.C. Al Direttore Amministrativo
All' Area Personale
All' Area Commerciale e Marketing

e Egr. Avvocato
Bruna De Roma

brunaderoma@pec.it

OGGETTO: Cambio profilo professionale ex art. 3 del Regolamento All. A) al RD n. 148/1931.

Si comunica che, in esecuzione del verbale sottoscritto il 14 novembre 2018 presso la
competente Commissione Provinciale di Conciliczione, dalla predetia data le viene attribuito, ai
sensi e per gl effetti dell'art. 3 richiamato in oggetto, il nuovo profilo professipnale di “Operatore
qudlificato di ufficie”, parametro retribufivo 155 ex CCNL del 2000, Area Prgfessionale 3 — Area
Operativa “Amministrazione e Servizi", con corresponsione del relativo trattarpento economico e
riconoscimento di tutti gli istituti contrattuali connessi al nuovo inquadramento.

Lei confinuerd ad essere destinata presso |'Ufficio 'Vendite dell’Afea Commerciale e
Marketing, ove svolgerd le mansioni connesse al NUOVO profilo assegnato in virtu del cambio, con
dipendenza gerarchica dal Capo Area, Ing. Cosimo Cigliese.

Dalla medesima data maturerd, alires, il diritto al ficonoscimento del buono pasto

giornaliero, secondo le previsioni del vigente Accordo di secondo livello

Distinti satuti

968 1552 1345 Pt
PAGS 1S = | 426 8%
>

WEFE 7,38 /%04 112 418 |

A

D SRS IE

&

Societt: per Azloni con Socio unico soggetia a direzione e coordinamento da perte del Comune di Taranto
Via C. Baltisti, 657 «74121 Taranio #Tel. 099 73561 eFax 099 7794247 wweb: www.ormallc.ltee.mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partifa Iva e N° iscrizione al Regisiro delle imprese di Taranto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 inferamente versato.




Prot. az. n® 22098/UP Taranto, 30/12/2014

Al dipendente
Bottar Giuseppe

e p.C. Area Personale
Area Contabilitd
SEDE

OGGETITO: Recupero spese legali per controversia avente ad oggetto ‘“impugnazione

refrocessione e reintegrazione nel parametro di appartenenza': precisazioni

Si fa seguito alla precedente comunicazione aziendale avente pari oggetto, ed alla
sua del 20/10/2016, per far presente che, al sol fine di venire incontro alle esigenze familiart
rappresentate, il recupero della somma dovuta in virtu della sentenza emessa in daia 16/10/2015
dal Tribunale di Taranto, par ad € 2.262,42, potrd essere cost dilazionato, i tutto fin dalle
competenze di gennaio 2017, fermo restando il recupero del residuo dal frattamento di fine
rapporto speftante, nell'ipotesi in cvui il rapporto di lavoro dovesse eventuaimente risolversi di prima

della estinzione del debito complessivo.

= € 50,00 dalle sue competenze mensili;
« £ 300,00 dalle sue mensilita. aggiuntive ]

In caso di suo ulteriore dissenso, IAZienda non potrd fare a meno di procedere al

OU IL DIRETTORfE GENERALE
LO( :(‘ %OD( GO N _ (ing. Giovanni Miitichecchial)

[
2o Hooes oK
L (tod  yo0,00 OK

{‘17[?,0<9> 22 &L

recupero delle stesse framite procedura esecutiva, con aggravio di spese a suo carnco.
. i '
Distinti saluti

T R p— Ty e TN s e i

Socletd per Azioni cen Soclo unico soggetia a direzione & coordincmente da parie def Comune di Taranto
Vio C. Baltish, 657 #74121 Taranio #el. 077 73551 «Fax 099 7794247 sweb: www.amat.la. ftee-meil: gmat@pes.amatio.i

Codice Fiscale, Partito va e N* iscrizione of kegistio delle Imprese diTaranto:00146330733 - Capitale soclale: € 2.340.463.00 inferamente versato.



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legaiz ed amminisirativa: 74100 TARANTO - Via-C. Batfisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale. Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 0014633073

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

~

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA ' COD.CASS5A COD.CASSA IMPORTOQ DRDINA’HVO
2018 1.092 20/07/2018 400,00
IL CASSIERE SCIROCCALE COSIMO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.E.: SCRCSM&1ROSLO40A
e DI_.PAGAMENTD A FAVORE DI: :
-0
Partita IVA: - C.F. SCRCSM61R09L049A
cc 13.31.0100;
DICONSI EURC: guattrocento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® PROT.12999
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.12999
%
IMPORTO LORDO 400,00
TOTALE RITENUTE 0,00 '%'
IMPORTO 400,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 400,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
- DISPONIBILITA'
. I
VST CONTABIDITA' IL /uue;swra AMM, VO iL DlilyA ORE 1L PRESIDENTE
V4 ;f.""/'] ( x' N . 5!\' Lo
A t
3 Xy -~ "-.'\‘. A




Admndo pes 13 rmiuil-a:zzll'ma di Taramo

Prot.n._ . .
16 LUG. 201 Taranto, 1, 0% fe(4"

AD Ammre Delegalo tl
0 Duetiore Generle o
0 UirstoreAmministatve [
oF  Dirattore Tecrico O
WP Appati [ Contratl 0
[}
s ]
]
]

HEM Commercigle ! Markefing
B Contabiity Biiancio
{55 Eseicizio / Sosta

‘]lpﬂ mfomuaﬁ;af&a_}isﬁca AL PRESIDENTE
en | Tecni

e R;g"ﬁe e B AZIENDA AMA.T.
A0 ASciGen, PPRR SINISTRIQ SEDE

RAG Uﬁauﬂago ] O
T Sml%i‘@( ‘o
o

To sottoscritto St Lo@RALS (s dipendente di codesta azienda con la

qualifica di 4 bR _a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

heo,e0 da conguagliare:

e Sulle competenze della 14 mensilita

( Sulle competenze della 13/ mensilita QE
Sulle retribuzioni del mese di

e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto-corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio & porgo distinti saluti.

Vi ¢ ‘ CAPELLA - fwﬁ%
€(‘f (b /6 -

S Bylonta v

A5



AZIEN])A PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Ballisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbage) - Fax 0997794247, .

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizicne al Registro delle Jmprese di Taranto 00146330733
Capita Scciale sottoscritte: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8:381.88 1,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

i . GESTIONE I ESERCIZIO N. ORDINATIVO | DaTA COD.CASSA COD.CASSA | IMPORTO ORDINATIVOD
H 2018 727 . 07/05/2018 5 ! 200,00
\ ‘
IL CASSIERE FERRETTI DAMIANC
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: FRRDMN70T20L049H
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: .
L0
Partita IVA: C.F. |
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: duecento & xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
CAUSALE DEL PAGAMENTO
FERRETTI DAMIANO ANTICIPAZIONE SU 134 2018
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 200,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO "~ 200,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO . 200,00
RISULTANZE :
DELLA GESTIONE DI CASSA ‘ PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSL
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
e - .
ONI::ABILITA' DIRIGENTE AMM. VO : 1o ﬁ‘roma IL EJLESIDEN?Z‘
o
3 o 1\
5/\/\)\\ \:(e/u/}

|
|




Mamtamob‘z‘né.m ¥ 'Tamrnn-
Pt nj%@_‘
17 R0

2 A Belegato

B Dhellore Generale

W Derstiore Amministraive
- B Birsliore Tetnico

WP At | Contratl

um Commerciaic/ Markeling
G Comehiis Biancio
HES  Esecizipf Sosta

s Informalica | Statistica -
BT Mangtnzione S Tectice [ AL PRESIDENTE

! Rispres Umane ]

e < mﬁ/ AZIENDA AMA.T.

b7 B SEDE
¥o : B

Taranto, 2 f/aff 89—[9 f

goopooonon

Io sottoscritto %4/?5 ) AFUAN\O dipendente di codesta azienda con la
qualifica di @ﬁ W; Vil % Z%a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la 8.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

5’/\?&,0_,@0 da conguagliare: ‘ @%

_—

i<Sullc competenée de_ll_a 14~ mensilita g@{f .
————X% o “Sulle cémpetenze della 13~ mensilit;
k4P o Sulle retribuzioni del mese di
e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetio di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti,

czrp—f«)ﬁd*"

\

V(& chPényy ‘
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S$.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Ballisii, 657

Telefono 997356 [ (5 lines urbane) - Fax 0997794247 '

Codice fiscale, Pactita IV A ¢ 0° di iscrizione al Registro delle lmprese di Tasanto 09146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € B.381.881,75

L3

ORDINATIVO Di PAGAMENTO

! GESTIONE ! ESERCIZIO |  N.ORDINATIVO ! DATA COD.CASSA |  COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

: ¥ : g
i | 2018 1.494 ! 28/00/2018 J 300,00
IL CASSIERE BONAMICO MARIO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: BNAMMRAG1B20L049D

DI PAGAMENTO A FAVORE DI;

- 0
+
Partita IVA: C.F, BNMMRAG1B20L049D

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: trecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT 1BAN: ITG2E0200832974001376239329

CAUSALE DPEL PAGAMENTO

BONAMICO MARIO: ANTICIPAZ. SU COMPET. ,1@: 2018

PAGAMENTQ FATTURE i.

" IMPORTO LORDO 300,00
TOTALL RITENUTE 0,00
B IMPORTO 300,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 300,00
RISULTANZE g ]
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI

ESTREMI DELIBERA

! i . DISPONIBILITA'

PRESIDENTE

ONTABILITA' 1L D, Rﬂ; NTE AMM.VO
Kol (LS




‘

Taranto, o I (Qf E(LQ'{

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoscritto %Q NAH I CO WAQ\O dipendente di codesta azienda con la
qualificadi AV), RN oim

, @ seguito di sopraggiunti ed imprevisti fmpegni di

carattere familiare, con la presente invito 1a S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

é{Q@ ele) da conguagliare:

Sulle competenze della 14" mensilita

Sulle competenze della 13~ mensitita <OE
¢ Sulle retribuzioni del mese di

>< Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

TERiomAle 1W6) C Ol 0op8329%hopAt6239329

Nella certezza che la presente sar3 oggetto di consi erazi
. it tto di 7
doverosamente mgrazio e porgo distinti salufi &8 d one da parte della 8.V,

~AmAL
‘ Lﬂ/ - ot n. /{ 6 %2 q_
G TSt — ety =

VP Vice Presidente /

CA Consigien 6 Ammhistrazione
Ve € cAPcaty

slels A ¢

DA Diretiore Amministrativo
St

UAP- Appali / Contratt

UCM Commertiale [ Marketing
UCB Contabil3 Blancio
UES Esercizio/ Sosta

U5  Informatica f Statistico
UTM Memsiznziona ! Tecnica
URY Risorse Uzane

\

oooooygoooooooogod
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AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL‘ARE_A DITARANTO S.p.A.

Sede Jegale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefona 09973561 (S finee urbape) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socinle sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO
2018 1.102 i 20/07/2018 500,00
IL CASSIERE RESSA DOMENICO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: RESDNCE2D29L049R
- DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- (3
Partita IVA: C.F. RSSDNCE2D29L049R
- CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTC:; Bonifico
' IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
' CAUSALE DEL PAGAMENTO
RESSA DOMENICO: ANTICIPAZIONE SU 13* 2018

PAGAMENTO FATTURE N,
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
Q\ENTE AMM.VO ILDL Q\T‘I‘ORE IL PRESIDENTE

Y

Lo Aah

Y




¢ CAPCItnm

ce(;i((&/\é .

Taranto, | 6,Q¢. cl.Bf q&

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
SEDE

To sottoscritto Rf%%%"" Yodig Nl Lo dipendente di codesta azienda con la

qualifica di Q:% R. M 3_;\{_ Rot2~>  , a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invitola 8.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

"g ,Q0 da conguagliare:

e Sulle competenze della 14~ mensilita. .
)¢ Sulle competenze della 13/ mensilita 2_;_ \ 3’

e Sulle retribuzioni del mese di

e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto correnic al seguente iban:

n.Ls

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

Y QMQ,
QL m?fﬁ’fé’!- S \Dowo
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S;p.A.

Sede lepale ed amministrativa; 74100 IAMNN - Via C. Batiisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Pattita [VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese i Taranto 00146330733

’

Capita Sociale sottoscrilto: € 5.4%7.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ¢
: 2018 1,101 20/07/2018 5Q0,00
IL CASSIERE LA GIOIA FABIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: LGAFBA745211049K
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
"
00000 ()
Partita IVA: C.F, LGAFBA745211049K
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecente & xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
. - IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
CAUSALE DEL PAGAMENTO
LA GIOIA FABIO: ANTIC. SU 134/2018
PAGAMENTO FATTURE N,
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
'ESTREMI DELIBERA
. DISPONIBILITA' ‘
VLS’,TO CONTABLLITA' IL DIRIGENTE AMM.V{ I QMORE 1L PRESIDENTE
S TR - A

't

IV



VO ¢ calérta

(E(%(t%/ni S
Taranto, AG.0%.2014 )

&

AL PRESIDENTE

AZIENDA AMA.T.
SEDE

To sottoscritto (_A 4{;{ A JE/JW dipendente di codesta azienda con la
qualifica di @0((, M phe, " a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

caratiere

D090 da conguagliare:

» Sulle competenze della 14" mensilita .
#_ Sulle competenze della 13” mensilita @E

e Sulle retribuzioni del mese di
e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

\;g( AN pex  matit netPoron  Tararo G /
W md002S .
16 LG, |
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S imbmatica 7 Statistica
UMT Mamdenzione | Tecnica
URY  Risorse imane

ULG ManGen. PPRR SINISTRI
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Capita Sociale sottoscritto: € 5:467.272,00 - Capitale Sociale versate: € 8.381.881,75

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S;p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Va C. Battist, 657
Telelono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

_ ~ ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ¥
2018 1.100 20/07/2018 500,00
IL CASSIERE PICUNQ MIRKQ
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: PCNMRK77L26L049H
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- 0
Partita IVA: C.F. PCNMRK77L26L049H
‘ CC 13.31.0100;
DICONSI EURD: cinquecento & xx./ 100
PAGAMENTO: Bonifico
CON QUIETANZA DELLO STESSO IBAN:
' CAUSALE DEL PAGAMENTO
PICUNO MIRKQ: ANTICIPAZIONE SU 134 2018
| PAGAMENTO FATTURE N,
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,60
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
- PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
P
g |
/ CONTABLLITA' 1L DIRIGENTE AMM.VO , iL ;{Wkonﬂ \L PRESIDENTE
sY i"
~ /l’ i [ \ i 1
/ | ! Soben N
: JV i 7 g S
' i
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AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

To sottoscritto 1+ €JNO Fﬁ A0 dipendente di codesta azienda con la

qualifica di @aQA‘R . & 0erUo | a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
carattere familiare, con la presente invito Ja S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

AS00.Q0 da conguagliare:

e Sulle competenze della 14" mensilita .

{ Sulle competenze della 13” mensilita 2ol d

o Sulle retribuzioni del mese di

e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amminisirativa; 74100 TARANTO - Via C. Batlisti,.ﬁ.i?

Telefono 09973561 (5 linge urbane) - Fax 0997794247 !

Codice fiscale, Partita 1V A e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 60146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.8B81,75 . <

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

!
ll GESTIONE ) ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPGORTO ORDINATIVO
! - 2018 1.099 20/07/2018 500,00
-4
IL CASSIERE SANTORO DONATO ,
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: SNTDONT69CD5HB82G

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

>»

- 0
Partita IVA: C.F.

CC 13.31.0100;

pICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: ) Bonifico
POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT12W0760115800001034408433

CAUSALE DEL PAGAMENTO.“

SANTORO DONATO: ANTIC. SU 1342018

PAGAMENTO FATTURE N.

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE .
DELLA GESTIOME DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREM] DELIBERA
DISPONIBILITA'
Ry ONTABILITA' 1L DIRIGENTE AMM.VO IL GIRETTORE ' IL PRESIDENTE
/ 12 (ﬂ* | _
: {\ Lu.k . (o

\ - % : ATV *



Ve ¢ cAPirtg |
elels L C - o
| Taranto, A 0120t 4

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.
SEDE

To sottoscritto g AR ,ﬁépm 40 dipendente di codesta azienda con ia
qualifica di @M /N Z¢0, ., a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi

un anticipo di stipendio di Euro

509, Q0  daconguagliare:
e Sulle competenze della 14" mensilita .
7 Sulle competenze della 13" mensilita @ a
e Sulle retribuzioni del mese di
(y< Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

T2 w oFébal 15800 Q0 A03kkol B2

Nelia certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Sede legale ed amrminisicativa: 74100 TARANTO - Vi‘a C. Battistj, 657
Telefono 09973561 (5 linec urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA ¢ n° di iscrizione al Registro deMe Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

‘

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE ' ESERCIZIQ N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA | COD.CAS5A IMPORTO DRDINATIVO j
2018 1.098 20/07/2018 500,00
IL CASSIERE DOLMO ANTONIQ
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

C.F.: DLMNTNG65A29L049B

10
Partita IVA: C.F. DLMNTN65A29L049B

DICONSI EURQ: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
CON QUIETANZA DELLO STESSO _ IBAN:

CC 13.31.0100;

CAUSALE DEL PAGAMENTQ

DOLMO ANTONIO: ANTIC. SU 1342018

PAGAMENTO FATTURE.N.

IMPORTO LORDO

500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
R IMPORTO LORDO 500,00 -
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
A
VISTO CONTABILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO 1L DIRE IL PRESIDENTE
I P
. i i ¥
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To sottoscritto dovrls A-f(TOﬂ‘Lo

Taranto, /1 6.a¥. W*‘a

" AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.

SEDE

dipendente di codesta azienda con la

qualifica di ofs€. Naua- ﬂ;:f}—ft{ ﬁ‘_, a seguito di sopraggiunti ed jmprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la 8.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

K000 da conguagliare:

W"

e Sulle competenze della 14" mensilita

#_ Sulle competenze della 13~ mensilita “Zotd 7

e Sulle retribuzioni del mese di

e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S v
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09473561 (5 linee urbane) - Fax (997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORD[N;ATIVO DI PAGAMENTO

: GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.097 20/07/2018 500,00

IL CASSIERE NATALE GIUSEPPE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C. F. NTLGPPB1C18L04ST

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

@ /0 -
Partita IVA: C.F. NTLGPPB1C18L049T

CC 13.31.0100;

DICONS1 EURQO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESS0O
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n° PROT.12982
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.12982
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE ‘
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
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Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
SEDE

To sottoscritto MalaLs 6 WSErPS dipendente di codesta azienda con la

qualifica di _gﬁtﬁ’ . NruA JlpAde M, 2 seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

5009 da conguagliare:

e Sulle competenze della 14" mensilita
jﬁ\Su]le competenze della 13~ mensilita 20 (¢
o Sulle retribuzioni del mese di

e Chiedo che Ja somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C, Ballisl'i, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 '

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Codice fiscale, Partita 1VA e n° di iscrizione al Registro dellz Imprese di Tarante 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.88L,75

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO B
2018 1.096 20/07/2018 300,00
IL CASSIERE : FERRIGNI FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F. FRRFNC70S25L049Q
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
FQ
Partita IVA: C.F. FRRFNC70525L049Q
CC’ 13.31.0100;
DICONSI EURO: trecento e xx / 100 .
PAGAMENTO: Bonifico
IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
CAUSALE DEL PAGAMENTQ i
Doc. n® PROT.12720
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.12720
IMPORTO LORDO 300,00
TOTALE RITENUTE 0,G0
IMPORTO 300,00
CASSA CASSA
IMPCRTO LORDO ) 300,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL D}RISENTE AMM.VO lL_.iJng‘l::)‘TORE IL PRESIDENTE
HV
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Apemapes 13 mobiitz nell'sma & Taranie
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= 11 1UG. 2018 Taranto, M.0%. 2014

£ hvmre Eglogalo

‘I Dirdior Generale

B DietonAmmnisiativo
T Direlere Tecnico

BP Bpeat JLomrsit
“BH Commenizz i Markeling
BB Crdaniith Biantio
VES Esasiziaf Sost

M5 Infaonziice [ Stalistica

&Paumuumuuu

J&T Manyenzione | Tecnica AL PRESIDENTE

JEU  Risorse Ymare

0 #asLen SDRR SNISTRI AZIENDA AMA.T.
ARG Ufficio Ragoness SEDE

370 Siaff Qualits

Cnoog

—
To sottoscritto 1SKAIGN ;'7//! N5 §eo  dipendente di codesta azienda con la

qualifica di /@?‘ LARLD . a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

éﬂ Q0,00 da conguagliare:

e Sulle competenze della 14" mensilita

« Sulle competenze delia 137 mensilita

o Sulle retribuzioni del mese di

e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della SV,
doverosaimente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baitisti, 637 !

“Telefono 09973561 (5 Yinee urbane) - Fax 6997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8381.881,75

3

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

&

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO . DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
" 2018 1.095 26/07/2018 1 500,00
IL CASSIERE CAPONE P10
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: CPNPIQS3A06L0498B
+DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F. CPNPIOS3A06L049B
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecente e xx / 100
Bonifico
' 1BAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
" CAUSALE DEL PAGAMENTD
CAPONE PIO ANTIC. SU 1342018
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMFORTO. 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO - 500,00
RISULTANZE :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. DRDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
JL DIRTGENTE AMM.VO * L DLJ\EH‘%)RE IL PRESIDENTE
I S T




Tocamo, 6,07, %0 (€

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.
SEDE

To sottoscritto OAP ON'3 ‘Q}O dipendente di codesta azienda con la

qualifica di ﬂ%‘e M IEPot s | a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

5 W0 da conguagliare:

e Sulle competenze della 14" mensilita
 Sulle competenze della 13 mensilita Uy
e Sulle retribuzioni del mese di
e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

WA

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amminisirativa: 74100 TARANTO - ViaC. Ratlisti, 657

Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247

Cadice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registco delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottescritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

.

”~

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO :

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA _ COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORPINATIVO o
2018 1.093 20/07/2018 500,00
IL CASSIERE ZICARI GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO . C. F. ZCRGPP74E03L049B
PI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- / () .
Partita IVA: C.F. ZCRGPP74E03L049B '
"CC 13.31.0100; ;
DICONST EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico .
IBAN: e
CON QUIETANZA DELLQ STESSC W
B . {
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® PROT.12992 3
. ot
PAGAMENTO FATTURE i. '
PROT.12592
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO - 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE ] ]
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
- PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
L ﬁIRé‘};l'\ORE IL PRESIDENTE
v ~
| .
i i F s [
1 : o TR
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plele A T

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.

Io sottoscrittog AR (ot G9PS dipendente di codesta azienda con

qualifica di _@wﬁ, M TRRed Lo, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere fanﬁiiare, con la presente invitola S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

50.0 opn  da conguagliare:

o Sulle competenze della 14" mensilita .

l( Sulle competenze della 13/ mensilita iR

« Sulle retribuzioni del mese di

e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetio di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio ¢ porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed ;amminishaliva: 74100 TARANTO - Via C. Batiisti, 657

Telefone 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

’

Codice fiscale, Partita IVA e p° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritte: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versator € 8.381.881,75

‘ <

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO
; GESTIONE ESERCIZIO N, ORD!NAﬂVd DATA COD.CASSA | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ’
2018 1.126 ‘ 24/07/2018 500,00
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/0

DICONSI EURO:

cinguecento e xx / 100

FUGGETTI MASSIMO
C.F.: FGGMSM74A121049F

Partita IVA: C.F. FGGM5M74A121 049F
CC 13.31.0100;

PAGAMENTD: Bonifico
IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
"CAUSALE DEL PAGAMENTO

FUGGETTI MASSIMO: ANTICIPO COMPETENZE SU 134/2018

PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00

CASSA CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO

500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORPINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

i

’ :w';40 CONTABILITA
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% /i;g{;y A
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IL DIRIGENTE AMM.VO
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1L PRESIDENTE
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Io sottoscritto%é@ N )—()A»% 1 R dipendente di codesta azienda con la

qualiﬁba di &R, Laur @)ﬁléi 12", a seguito di sopragg’iunti ed imprevisti impeglﬁ di
carattere familiare, con la presente invito la 8.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro
50,00 da conguagliare: . i‘— F—G«aHSW:%QA'(ZLO ngﬁ_l

e Sulle cornpetenze della 14* mensﬂlta
Sulle competenze della 137 mensilita  J4<E
Sulle refribuzioni del mese di

e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

oS

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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.AZIENDA PER LA MOBILITA‘ NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amminisirativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefonn 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle lmprese di Taragto 00146330733
- Capita Soriale sottoseritt; € 5.497.272:00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD_.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
== . 2018 ' 1.125 24/07/2018 . 500,00
, IL CASSIERE NOVELLINO MICHELE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: NVLMHL72M05L045Q
DI PAGAMENTC A FAVORE DI:
14/ 0
Partita IVA: C.F, NVLMHL72M05L049Q

CC 13.31.0100;

DICONSI EURQ!: cinguecento e xx / 100
PAGAMENTOD: Bonifico

CON QUIETANZA DELLO STESSO IBAN:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

NOVELLINO MICHELE: ANTIC. SU 132018

PAGAMENTO FATTURE K.
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE - 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO : ] 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
N T F o -
A/JSTO CONTABILITA . ILDJRIGENTE AMM.VO ~ I{QIRETTORE e 14{&53101%@4;5 B k/‘
A ! "r /,/ \__.‘ . ,i E\:\-UM_A"- o ‘.3}
] T ' : . {
: SN L Al
p ) | \{. . . et -'/@, !
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AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE
To sottoscritto Meysieino Mewses dipendente di codesta azienda con la
qualifica di _ fess ek ,a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

580 op da conguagliare: - ,5080%

e Sulle competenze della 14* mensilita —

Sulle competenze della 13~ mensilita _ 4L
Sulle retribuzioni del mese di
e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della SV,
doverosamente ringrazio ¢ porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARAN'TO SpA. - T .

Sede legale ed araministrativa: 74100 TARANTO ~ Via C, Batfistj, 657

Telefona 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997704247

Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tafanto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.38].881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N, ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA . IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.103 20/07/2018 " 500,00
IL CASSIERE LUPO FRANCESCO
PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
¢ ’ 0
Partita IVA: C.F. LPUFNCG2E19B808T
‘ CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento & xx / 100
PAGAMENTO Bonifico
: IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO : _
CAUSALE DEL PAGAMENTO
LUPO FRANCESCO: ANTIC. SU 1342018
PAGAMENTOQ FATTURE N.
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO ' 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO * 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI -
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IRETTORE IL PRESIDENTE
i - H |
| N (A
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AL PRESIDENTE

AZIENDA AM.A.T.
SEDE

To sottoscritto LU Ro %Q Ar ¢S¥o dipendente di codesta azienda con la

qualificadi _{) b sp. M sﬁpﬂ {9 2 seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la 8.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

HOOLL daconguagliare:

» Sulle competenze della 14" mensilita
Sulle competenze della 13~ mensilita W?

o Sulle retribuzioni del mese di
e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Yia C Battisti, 657

Telefeno 09973561 (5 linee whbane) - Fax 0997794247 ‘ ,

Codice fiscale, Partila IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Teranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA, COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORD_INATIVO I
2018 1.175 30/07/2018 ) S00,00
IL CASSIERE PETIO GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: PTEGPP58B21L045L

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

+ - |ocooo_()
Partita IVA: C.F.

€C 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinguecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA NAZIONALE DEL LAVORD SPA ‘ 1BAN: IT06J0100515805000000000616

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° PROT 13150/18

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT 13150/18

IMPORTO LORDO . 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDOD 500,00
RISULTANZE : ] —
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

P DJl ORE 1L PRESIDENTE
]
i
1
I




VO € chpealn - |
) ({8 A rd ' o
| Taranto, l'cf.Of,Zotc?_ o .q

S‘( F]u({OMZZ’Q

?)77{:4/ Lol %‘ -
|  ALPRESIDENTE

AZTENDA AMAT.
SEDE

To sottoscritto IPET‘LO o) RPPF dipendente di codesta azienda con Ja

qualifica di 0PR. M SReedZle 2 seguitodi sopraggiunti éd imprevisti impegni di
stipendio di Euro

carattere familiare, con 1a presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di
500,90 da conguagliare:

e Sulle competenze della 14™ mensﬂ.lté. .
#._ Sulle competenze della 13~ mensilita ol

Sulle retribuzioni del mese di
:( Chieedo che 1a somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente

iban:

000 Gla Lanch NAZwon#eS
ITo6 7 aloo’ 45808 090000000 J16 Egres 12T

0

| Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte defla 8.V,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO Sp.A.

Sede legale ed amministrativa: 74160 TARANTO - Via C. Batiigti, 857

Telefone 08973561 (5 lines urbane) - Fax 0097704247 . ;

Codice fiscale, Partita IVA er” di Iscrizioned Registro delle Imprese di Taranio (0146330733
Capita Socidle sottoscritto: € 5.457.272,00 - Capitale Sociale verszto;: € 8,381:881,76

ORDINATIVO DI PAGAMENTC

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA " COD.CASSA COD.CASSA | MPORTO ORDINATIVO 4
2018 1.212 02/08/2018 500,00
1L CASSIERE CLEMENTE LUIGI
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

- | c.F.: cLMLGUSSLa3L049U
Dl PAGAMENTO A FAVORE DI:

10
Partita [VA: C.F. CLMLGUSL03L049U

CC 13.31.0100;

DICONS| EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
. IBAN;
CON QUIETANZA DELLO STESSO .

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ANTIC. SU 1342018

PAGAMENTC FATTURE N.
PROT. 13618
IMPORTO LORDC - 500,00
TOTALERITENUTE ) 0,00
IMPORTOQ 500,00
CASSA CASSA
IMPCRTO LORDO - 500,00
RISULTANZE ’
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVI S| ONE
PROG. ORDINATIV] EMESSI
ESTREM| DELIBERA
DISPONIBILITA'
.
DIRETTCRE . IL PRESIDENTE
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To sottoscritto @ sus<(3 lngd

Taranto, ZB.0F, 00 [#

AL PRESIDENTE

AZIENDA AM.A.T.
SEDE

dipendente di codesta azienda' con Ja

qualifica di @,&R f €2 L, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere fa:mllare,

S00,Q0  daco

o~

et

EAL

Sulle competenze delia 14™

Sulle competenze della 137

Sulle rembuzlom del mese di
e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrents

con la presente invito la S.V. a concedermi

un anticipo di stipendio di Euro

iare:

mensilitd

mensilita %E

al seguente iban:

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL‘ARE‘:A DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale soltoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versate: € 8.38)1.881,75 ’

-

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.189 31/07/2018 500,00
IL CASSIERE RUSSO FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDPINATIVO C.F. RSSFNC73P27L0490

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

00000 ()
Partita IVA: C.F.

€C 13.31.0100;

| DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

POSTE ITALIANE SPA IBAN: ]T3030760115800001031Q14507

CAUSALE DEL PAGAMENTO

RUSSQ FRANCESCO: ANTIC. SU 13*/2018

PAGAMENTO FATTURE N,

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPCRTO LORDO 500,00
RISULTANZE -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREME DELIBERA

DISPONIBILITA'

1L DIRIGENTE AMM.VO IMETTOR.E IL PRESIDENTRE
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AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
SEDE

To sottoscritto QN 0 @f A p5 3D dipendente di cod&cta azienda con la

qualifica di Q:P sPAL M §_S€P CL &L o, 2 seguito di sopraggiunti ed Jmprevasn impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

50,0 da copguagliare:

e Sulle competenze della 14* mensilita

¥ Sulle competenze della 13~ mensilita  <2XC Zoté

e Sulle retribuzioni del mese di

«{_Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IT 30 4 670l 1£800 o,o,toﬂaoj&f@%

Nella ceriezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.pA.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baltjsti, 657
Telelono 09573561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

P - £
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di- Taranto 00146330733
Capita Socjale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.38.881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVQ DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORRINATIVO o
2018 1.176 30/07/2018 400,00
IL CASSIERE SCIALPI PIETRO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
s 0
Partita IvA; C.F. SCLPTR74P10L049X
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: quattrocento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO .
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n° PROT. 13330/18
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 13330/18
IMPORTO LORDO 400,00
TOTALE RITENUTE ' 0,00
IMPORTO 400,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 400,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
" PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
1&4&n0&5 IL PRESIDENTE
! P
{ !
: &
l Ao

o




| D
L ST SscttTTo Sarch TieTes
HAT, ABB250 OFPREANTE feésgo N

\70(& I~ ERAD cH'ébE Opd bNuaFo .SOLL,AU
AZZ HERSt G, s M EORo D&Qoq_

20/ 4 /48 ' Send Putuo

oW

ki g
Azinada per la mobikid nell'area i Taranto

Prot. n, _/8350

&!\I

AD Ammae De) eualo

26 Ditefiose Senerala

MR Dirertore Amminisirativo
W Ditelior Tecnicn

iBp Apeaty F Conratt

"l Commertate/ Markefing
"B Comauisli Blancio

83 Esenizioi Sosia

W Imformatica f Statiskea

W Masutmagione J Teoma
By stz tmane f;/
M A¥:eCon PR SINST]

L] Uffm Rag jonad

&) CoODDooDOooooDn

Onoo

/L& CAPain

Zs[?((/&/é L

14



e b REGia e T G T P R

- AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.'p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battistj, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

;

Capita Sociale softoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

Codice fiscale, Pastita IVA e n® di iscrizione al Registro delle lmprese di Taranto 00146330733

o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO o
GESTIONE ESERCIZIO N. DRDINATIVO - DATA COD.CASSA COD.CASSA ~ IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.177 30/07/2018 500,00
IL CASSIERE : STASOLLA LORENZO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO STSLNZ56H0410497
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
* .
70
Partita IVA: C.F. STSLNZ56H04L045Z
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTQ: Bonifico
BANCO DI NAPOLI IBAN: IT88U0101015815100000004378
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® PROT 13542 DEL 24/7/18
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT 13542 DEL 24/7/18
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO : 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
/I Lo NTE AMM.VO mél]y['(‘roaﬁ IL PRESIDENTE
| 2
. i! \_“\n/:-";ui—"\ ~
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Z?{QF/ Lo @ﬂr&’ M Al Direttore Generale

i Oggetto: richiesta anticipazione somme.

Il sottoscritto Stasolla Lorenzo con la presente per richiedere una anticipazione euro

500.00 da trattenere con le prossime competenze della 13" mensilita 2018 per sopraggiunti motivi

personali.

L'occasione & gradita per inviare distinti saluti.

e

Infede

La predetta somma dovra essere accreditata con le stesse modalita di aceredito

stipendio.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Ballia:li. 657

Telelono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 ’

Codice fiscale, Partita VA e n° di iscrizione 2l Registro delle Imprese di Taraato 00146330733
Capita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale verseto: € 8.381.881,75

-

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA - IMPORTO ORDINATIVO
o
2018 1172 30/07/2018 500,00
IL CASSIERE ROMANAZZI GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: RMNGPP53C08L049N

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

A O
Partita IVA: C.F.

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinguecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® PROT 13108 DEL 17/7/18
' PAGAMENTO FATTURE N.
PROT 13108 DEL 17/7/18
IMPORTO LORDO ~ 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO , 500,00
RISULTANZE = '
DELLA GESTIONE PI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

!

NG PONTABILITA' ' 15@11@([01{5 IL PRESIDENTE
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Taranto, u:{‘ O#ZQ*NQ ‘

AL PRESIDENTE

AZIENDA AM.AT.
SEDE

To sottoscritio /@n(a NAzen 4&’9 PPy dipendente di codesta azienda con la

a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

qualifica di @U%QP V)23

carattere famﬂlare con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendic di Euro

HR QO da conguagliare:

o Sulle competenze della 14* mensilita .
 Sulle competenze della 13* mensilita Z ol¥

o Sulle retribuzioni del mese di
e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente 1ban

A
Nelia certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Wa C, Battisti, 657

Telefono 59973561 (5 linee urbane) - Pax 0997794247 . '

Codice fiscale, Partita IVA e 2° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capite Sociale sottoseritto: € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

2

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO . ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ¥
2018 1.171 30/07/2018 ' ' 500,00
IL CASSIERE DCCHINEGRO TIZIANA )
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: CCHTZN75P66L049G
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
00000 ()
Partita IvA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONS] EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
' " _CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n° PROT 13092 DEL 17/7/18
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT 13092 DEL 17/7/18
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE ' 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO : 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

L DIRIGENTE AMM.VO [l %I’TORE . 1L PRESIDENTE

ARSI
'
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%0WM AL PRESIDENTE

: AZIENDA AMA.T.
’ SEDE

Tararto, | Ef/@ ‘( / 2old

To sottoscrittq & Lt /é g sz/ﬂ A4, dipendente di codesta azienda con. la

qualifica di (9 2 diddq HpAcu T, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

caratiere famﬂiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

500, oo da conguagliare:
e Sulle competenze della 14" mensilita -
e Sulle competenze della 13" mensilita L0 1€
e Sulle retribuzioni del mese di
*

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

g
/ Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

" Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bauisti‘. 657
Telefono 69973561 (5 linge urbane) - Fax 0997794247
Codice fscale, Partita IVA e n° di iscrizicne al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Scciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 838188175 -

ORDPINATLVO DI PAGAMENTO

’

GESTI(jNE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA C_.OD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO 9
2018 1.173 A3U/D7[2018 500,00
IL CASSIERE : NAZARO GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C,F. NZRGPP63D211049L
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F. NZRGPP63D21L049L
CC 13.31.0100;
DICONSIT EURD: cinguecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
. CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n° PROT 13093/18
PAGAMENTO FATTURE M.
PROT 13053/18
F
IMPORTO LORDO 500,00
,
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
- PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
f}/l. '
ONTABILITA' IGENTE AMM.VO I BIRETTORE IL PRESIDENTE
. r‘ {3
A ]t k e b AP . i ﬁ}\"\
W/ | " v

e
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AL PRESIDENTE

AZIENDA AMAT.
SEDE

To sottoscritto ﬂ//ﬂ C’AQX} d( vJ< ] e dipendente di codesta azienda con la

qualifica di Qﬁ Quac, Dsusa %ﬁaﬁf, ‘a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

la presente invito la S.V. a copcedermi un anticipo di stipendio di Euro

carattere familiare, con

‘foa_, Oro da conguagliare:

Sulle competenze delia 14" mensilita - T
Sulle competenze della 13/ mensilita celd

Sulle retribuzioni del mese di _ “———r
Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

))}l%
Q . Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti satuti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede Jegale ed amministrativa: 74100 TARANTO - ViaC. Batlisii, 657

Telefono 09973561 (5 linee wsbane) - Fax 0997794247 ' '

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro defte Fprese di Taranto 00146330733

Capita Soctale sottoscritto: € 5.497.272.00 - Capitale Socinle versato: € 8.381.881,75 ° *

, ORDINATIVO DI PAGAMENTOQ
GESTIONE ESERCIZIO " M. ORDINATIVO DATA COD.CASSA

COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2018 1.169 30/07/2018 500,00

IL CASSIERE PORTACCI COSIMO C
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C. F. PRTCSM73B2810491
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: .

/0 o
Partita IVA: C.F. PRTCSM73B28L049]
CC 13.31.0100;

DICONST EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico

CON QUIETANZA DELLO STESSO IBAN:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® PROT 13106/18

PAGAMENTO FATTURE N,
.| PROT 12106/18 -
IMPORTO LORDO . 50000 |
‘TOTALE RITENUTE . 0,00
IMPORTO 500,00
B
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00 ' o
RISULTANZE ’ ‘ .
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE Lot
PROG, ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
,/' ’
NTABILITA' IL DIRIGENTE AMM. VO 1 TTORE IL PRESIDENTE

i~
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| Taranto, |$.0% 2018

S Avloi] tA .
2ot QA Fph

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
SEDE

b

To sottoscritto -Ea)?/r e @953 Y0  dipendente di codesta azienda con la

qualifica di Q,PJR . JXM\—J\'O-PK L%, 2 seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito Ja S.V. 2 concedermi un anticipo di stipendio di Euro

500,00 da conguagliare:

e Sulle competenze della 14" mensilita .

»/_Sulle competenze della 13" mepsilita Zol®

e Sulle retribuzioni del mese di

o Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

8%
Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.,,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti. i
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legale ed amrninistrativa; 74100 TARANTO - V'ié C., Ballisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 :
Codice fiscale, Partita 1VA e n° di iscrizione al Registro deile Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Seciale versato: € 8.381.881,75

[} ’

GESTIONE ESERCIZIO N, ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.170 30/07/2018 500,00
YL CASSIERE CORVACE MARIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F. CRYMRAG5H19L0495
‘DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0
Partita IVA: C.F. CRVMRAG5H19L049S
CC 13.31.0100;
DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
: 1BAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® PROT 13332/18
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT 13332/18
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
| DISPONIBILITA'
e
/ * cp’rﬁ}aﬂ ILITA (L IMRIGENTE AMM. VO u.@a&zrroaﬂ 1L, PRESIDENTE
[ 7 -

y
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AL PRESIDENTE

AZIENDA AMAT.
SEDE

To sottoscritto @lﬂfﬂ os mﬂvﬂﬂ dipendente di codesta azienda con la
[oBrectr'  a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
un anticipo di stipendio di Euro

qualifica di OhR.
carattere familiare, con 1a presente invito la S.V. a concedermi

5&9 80 da conguagliare:

o Sulle competenze della 147 mensilita )
\(_Sulle competenze della 13~ mensilita_Zed ¢

e Sulle retribuzioni del mese di
e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguentc iban:

o

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V.,
doverosamente ringrazio € porgo distinti saluti. :

@ﬁ%mm Taranto *
6?3@’4.0 %\m

(@ BN Aeorsa Deiegaio m}
T Bisstiors Benerdls )
B Dyl bmmambinine D

T T Fernich [m]
R Mgt Fonwali 0O
BN Garsnerciele f Merketng
168, Contabilia Blancio 0
JES  Essrcizio f Sasla ]
WS informaf Rialictica o
T Mamitegglont Tecnta [
URU  Risorsedimang Y/
YLD Mnn G, PRRR SINISTRI
RAG  Ufficio Rigioneria m
$70 Siaff Qu 151? o
4/ [}




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO §. p A,

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bamsu 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di isctizione al Registro delle Imprese di Tardnto 00146320733
Capita Sociale seétoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

GESTIONE ESERCIZIO N, ORDINATIVO 06

DATA COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTO CRDINATIVO

2018 1.267

V08/2018
35

500,00

R
IL CASSIERE '

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

MUSTAFA' VITO
C.F.: MSTVTI74R10L049R

-0
| Partita IVA: CF.

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

IBAN: H38N01b3015801000063370939

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ANTIC. 8U 1342018

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT.14083
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO * 500,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,60
RISULTANZE :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
; DISPONIBILITA'
/
VISTS CONT, \BILITA IL DIRIGENTE AMM.VO wtkrrore

\_, ";’\Lu:\‘ii / <\9/

T




Al PRESIDENTE
' . AZIENDA AMAT.
’ | SEDE
To sottoscritto WU fﬂl.gd ’ I/:Fa dipendente di codesta azienda con la

qualifica di M M ‘ffpé’{ Uo , a seguitodi sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

5e0.60 da conguagliare:

e Sulle compeienze delia 14" mensilita .
Sulle competenze della 13~ mensilita AL
e Sulle retribuzioni del mese di
K Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

138 W lg30 A58 0000 63570950

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio ¢ porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Ballis:ii, 657 e
Telefono 0997356 1.(5 linee urbage) - Fax 0997794247 . ‘

Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizions al Registro delle Imprese di Taraate 00146330733

Capita Soeiale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Saciale versato: € 8.8 188,75 ¥

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO X N. DRDINAT!VO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO e
2018 1.174 - 30/07/2018 500,00
IL CASSIERE PETIO MICHELE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO CF: PTEMHL70A13L049E

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

@ 00000 ()
Partita IVA: C.F. PTEMHL70A13L049E

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifica
IST. BANCARIO SAN PAOLO TORING ' IBAN: JT85T0101015809000100016903

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® PROT 13151/18

PAGAMENTO FATTURE N,
PROT 13151718 .
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO " 500,00
CASSA CASSA
IMPORTOQ LORDO 500,00
RISULTANZE -
PELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
. ‘
CONTABILITA' ILD ENTE AMM.VO IL D !F' RE IL PRESIDENTE
i .
! { O
H N e
}
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LE € CAPC LA | |
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Taranto, I§0¥E. 04§ "‘
S MAviofilA

@1[0}—{ 2018 . |
. AL PRESIDENTE
AZTENDA AMAT. ;
SED

To sottoscritto ~P§V o 7(4 oI s dipendente di codesta azienda con la

qualifica di O,'fp SR, M SRCo{ o ,a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

anticipo di stipendio di Euro

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un

’5®9,QQ - da conguagliare:

e Sulle compeienze della 14* mensilita
2 Sulle competenze della 137 mensilita_Zod
iban:

e Sulle retribuzioni del mese di
9( ghi:do che la somma venga canalizzata sul mio conto COITee al seguente
T 85T01010/58 29 8004000 I 903 - Lakcs H Netou

-
Y
| Nella ceriezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti. |
| ’&“9 H%

e .~ Qb‘ QM{

Pt n, \rgm ‘

< Ly

8 A Delagaig

QG Djm!inre Generaie z
::eﬂ\ DfreslareAmminStfativo o
:;T Diretfore Teesic =
AP Annatt Contralt Z
Jfgi Commeniaks / Narkating -
( Contabiia Biancio 5
'l{cS EsercizialSasla 5
lormatica / Statistiea
URET gy, i i o
Ry m-so?iﬁ"""“e”"m o
L =




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed anmuninistrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 099779424% ’

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro detle Imprese di Targnto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5,497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZID N. ORDINATlVé 06 DW . _ COD.CASSA COD,CASSA IMPORTC ORDINATIVO
2018 1.266 Jruﬁﬁs/zoza ~ 500,00 [
sl T ,
IL CASSIERE MARINELLI PIETRO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVD C.F.: MRNPTR55E24L049U

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: :
VIA ANIELLO BOCCARELLI, 9

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: C.F. MRNPTRS5E24L045U

CC 13.31.0100;

&>

DICCNSI EUROC: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifice

IST. BANCARIO SAN PAOLO TORINO IBAN: IT88Q0101015809004400020522

CAUSALE DEL'PAGAMENTOC

ANTIC. 8U 1342018

PAGAMENTQ FATTURE N.
PROT.13779
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE - .
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
; DISPONIBILITA'
N'TABIL!TA' ‘ IL yriiIGENTE AMM.VO ILD, RE 1L PRESIDENTE

;e
II

L/ L \ik*[}\,\ e




Prot A?):{ EQ ' g

- Qa0 It |
del 30 LUGI 201 Taraﬂto, _2@._ ) .
PR Prosidents '

VP Vica Presidente

CA Consigleri i Ammirkstrasions
DG Diretiors Generate

DA Dietive Ammitistefio
32:{ %powﬁmam

UGB Conei B

UES Esercizio! Sosta

US  lformatica/ Statin
UM Maneerzione f Taonica
URU Risorse brmana

UAG Al Con. PRRR. SINI
mewwmhsm
STQ Stati Qualia

MC Modico

RSP RSPP

AL PRESIDENTE

AZIENDA AMAT.
SEDE

mimininiujitfnlnlsfulalalalsixia]a)

To sottoscritio Hagseer 795 JRo dipendente di codesta azienda con la

qualifica di ofek. M 3o w _ .a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
endio di Euro

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stip

5@9;(@3 da conguagliare:

e Sulle competenze della 14" mensilita .
Sulle competenze della 13" mensilita Zeld

e Sulle retribuzioni del mese di
{Chiedo che 12 somma venga canalizzata sul mio conto corrente

T 996 aow 15§09l ceado 522

al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,

doverosamente ringrazio e porgo distinti salufi,
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battis:f, 637

Telefono 09973561°(5 liuee urbane) - Fax 0997794247 w .

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 60146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

“

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO ¢, DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.265 ek/08/2018 . 500,00
o / f’/ 4
IL CASSIERE DE PANE GRAZIA
: PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: DPNGRZ62S67L0490
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
* -0 .
Partita IVA: C.F. DPNGRZ62567L0490
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
CON QUIETANZA DELLO STESSO TBAN:
CAUSALE DEL PAGAMENTO
ANTIC. SU 1372018
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT,13926
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTOQ 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE -
DELLA GESTIONE DI CASSA : PREVISIONE
PROG, DRDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
;‘
IL DIRIGENTE AMM.VO }?/yf{iETTORE IL PRESIBENTE
. A

o
\( B
LU
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CA- Conslghefi 6 Amministrazione
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DA Diretiore Amministratin
UAP- Appaf{ Contrats
UCM Commerciale fMarkefing
UCB Contzhii3 Blancip
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UTM ‘Manutenzione f Tecnica
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S1Q Sk Quatd
MC - Mogen Comper
RSP RSPP

AL PRESIDENTE

AZTENDA AM.AT.
SEDE

0ooon mininininlalnislalulx

To sottoscritto 'hé Qﬂp@ g@qz{ﬁl dipen&ente di codesta azienda con 12
0 80 |

ito di s junti ed i rcvisl:iimpegm'dil
qualifica di M{@ H:Qﬁ{l/i I%’ ,a segultod;sopraggmntl imp
endio di Euro

carattere familiare, con la presente invito la 8.V. 2 concedermi un anticipo di stip
5@, Qp  daconguagliare:

& ilita :
e Sulle competenze della 14™ mensilita
77 Sulie competenze della 13° mensilita W

Sulle retribuzioni del mese di : _
. Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente

al seguente iban:

Nelia certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bartisti, 657
Telefono 09973361 (5 linee urbane) - Fax 0597794247

Codice fiscale, Partita [V A e n° di iscrizione ol Registro delle Imprese di Tardnto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Saciale versato; € 838].881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO ~ DI._ATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
L~
2018 1.268 06/08/2018 500,00
Ao
RRL /6 '
IL. CASSIERE SOLITO VITTORIANO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: SLTVTR56L04L049C
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C.F.
- CC 13.31.0100;
DICONSI EURC: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT6ONO103015801000000747925
CAUSALE DEL PAGAMENTC
ANTIC. SU 1342018
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT.13800
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 6,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
) RISULTANZE T
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
P
v, TABILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO IL mORE Y PRES
p ;
e ¥
.;{f’ ﬂ
L hoas b Lo

e e s e




AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.
"SEDE

-

To sottoscritto SQLI (o \f Yok ANO _ dipendente di codesta azienda con la
qualifica di ofse. M UF?( Clo . a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
' di stipendio di Evro

caratiere fariliare, con 1a presente invitola 8.V. 2 concedermi un anticipo

4500, da conguagliare:

e Sulle competenzeé della 14~ mensilita .
v Sulie competenze della 13~ mensilita Zold

o Sulle retribuzioni del mese di
Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto COITeRte al seguente iban:

1760 N pip30 15804 000 080 Th¥9 95

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio ¢ porgo distinti saluti.

e
Pt (OD . /ﬁ
del 0. 71

PR Presidente

VP Vice Prosidentz

CA  Consiglieri di Amministrazione
DG Diretiore Generale

DA  Diretiors Amméinistratve
UAP- Agpat { Contrat

UCM Commerciale/ Marketing
UCB Contshilta Biando

VES Esemidof Sosta
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO $.p.A.

Sede logale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane} - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Jmprese di Taranta 00146330733
Capila Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capiale Sociale versate: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO i
GESTIONE ESERCIZIO M. ORDINATIVO |, DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO -
2018 1.269 ,7&50/8/2018 500,00 | ©
' y.fﬂf o8
IL CASSIERE ANGELINI ANTONIO

PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DY PAGAMENTO A FAVORE DI:

C.F.: NGLNTNG4B271.049P

, 00000 ()

Partita IVA: C.F. NGLNTN64B27L049P
1 ¢ 13.31.0100;

DICONSI EURQ: cinguecento e xx / 100
PAGAMENTO!: Bonifico
‘ IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ANTIC. SU 134/2018

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.13948
IMPORTO LORDO 500,00
_TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO ' 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO ’ 500,00
RISULTANZE . -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE K
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
n'/_
VIFTEY CONTABILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO RETTORE _ ILPRESIDEM]
o 4 . . ;
/ ’ - I e
F L { \ Sy .
L i 'ﬁﬁﬁf{=\ )
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Prot. n, .
w01 ARD. 7008 Taranto, @/f(o(f(ﬁo 1§

PR Presidents

VP Vico Presidente

CA Consigheri i Amministrazione

DG Direttore Ganerale

DA Diretiore Aptrinistrativo

UAP- Apnats ! Contrats

UCH Commerciale f Makefing

UCB Contabhta Bilancio

UES Eserciziaf Sosta

UIS _ Informatica s Stafisken

UTN Manienzions | Tetnica

URY Risorse Umane

UAG Affad Con. PPRR. SINISTR
¢ RAG UficoRagioneria

o 570 Sta% Cualitd '
MC  Modico
RSP RS.PR

AL PRESIDENTE

AZIENDA AMA.T.
SEDE

OooopRloonoooooaoon

Io sottoscrtio ‘ﬂk_)(((jbl 8] /jl\/\ fo;J;o dipendente di codesta azienda con la

qualificadi OF, Q'3 2R & , & seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

500, ev da conguagliare:

Sulle competenze della 14" mensilita .

Sulle compétenze della 13~ mensilita &0/ F

Sulle retribuzioni del mese di

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Neila certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

.\ sy s g
Ve € cAPLAt g ,é = e
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Ballisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax (997794247 . ,

Ceodice fiscale, Partjta IV A e n° di iscrizione al Registro delle lmprese di Taranto 90146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitule Sociale versato: € B38L881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

f ¥ = H : ? -
i GESTIONE ESERCIZIO ]‘ N. ORDINATIVO | DATA ~ COD.CASSA ] COD.CASSA i IMPORTO ORDINATIVO 4
! 1 !
i ! 2018 ! 1.485 i 28/09/2018 500,00
IL CASSIERE : BRUNELLI- ANTONIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.BRNNTN70TO2L049U
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: .
/0
Partita IVA: C.F.

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico

CON QUIETANZA DELLO STESSO . leAN:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

BRUNELLI ANTONIO: ANTIC. SU 1342018

| PAGAMENTO FATTURE .
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALLE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
)
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
cofN’Tamqu' 1L I}mE‘TTORE ) ILARESIDENTE




%ﬁzﬁ., i
Al Direttore Generale Amat S.p.a . Frol. n, 6 ‘ Q_
" e

Oggetto: Richiesta anticipazione . PR Presitont
VP Vieo Prasidante
GA - Consighar & Anurééstrazions
05 Dirstiore Ganerclo
. Mmemmmm
: ; ico 0 chiede h - :
i unelli Antonio matricola 10920 UAP Apreli/Contat
lo sottoscritto Br . UCH Conmercizly fMaketing
' i i enze UGB Contab3 Bitarody
un anticipo di Euro 500,00 da restituire con le compet S B
US  informatics § Statisteg
N spies UTH Manulenzions { Toomica
della Tredicesima mensilita. URY Risorse Umae
WMMWN&%M@
RAG Uffcs i

IZJ['?FT/

Ooooo Ohooogorn

Cordiali saluti.

Taranto, 24/Q9/2018

/¢ C; CAPCALY -
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amminisirativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 ‘

Teleforo 09973561 (5 linee urbape) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 t
Czpita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

T 1
GESTIONE ‘ ESERCIZIO : N. ORDINATIVO ' DATA COD.CASSA COD.CASSA g ‘IMPDRTD ORDINATIVO
! i 1
;’ ‘ 2018 1.493 i 28/09/2018 JI 500,00
IL CASSIERE CAVALLO GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: CVLGPP73R05L049C
. PI PAGAMENTO A FAVORE DI:
00000 ()
Partita IVA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico .
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: ITS9I0538515803000000026488
, CAUSALE DEL PAGAMENTDO
CAVALLO GIUS.: ANTIC. SU 134/2018
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA ' CASSA
IMPORTO LORPOD 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA"
3‘E AMM.VO 1LP ENTE

U7



~AmAL
Brot.n, A

64 |
o ThSELIOR Taranto, oSHz. 09, Jot £

VP Vice Presidents

CA  Consigher di Amministrazione
DG Diteltors Generale

DA Diretiore Anministrativo
UAP Appatt f Contradt

UCM Commercials f Marketing
UCB Contabiita Bitandio

UES Esercizio/ Socta

UIS  ‘nformatica/ Stafistico
UTM Manwterzione / Tecnica
URU Risorse Uwaneg

UAG Affari Can. PRRR. SINISTRI
RAG fficio Ragiondi

STQ Stab Qualits
MG Madico Compefents
RSP RS.PP.

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

oooooNoooooOooooan

Io sottoscritto e AVALLO 41y €PFE dipendente di codesta azienda con la
qualifica i OVER o EX 60 01 200

» & seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere famiAIiare, con la presente invito la 8.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

SO0 ¢, conguagliare; ‘

*wy

o Sulle competenze della 14" mensilita . .
KSulIe competenze della 13" mensilita._ Lo | &

s Sulle retribuzioni del mese di L : '
(]

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IT 691 05385 AS803 (poooop 76  ¢&

Nella certezza che la presente sara o geetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NE‘LL'AREA DI TARANTO S.p.A.

. Sede legale ed amminisiraliva: 74100 TARANTO - Via C. Battisti. 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita 1V A & n® di iscrizione al Registro delle lmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € B.381.881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.423 14/09/2018 500,00
IL CASSIERE CORVACE PAOLO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F. CRVPLAZ3H15L049]
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- 0
Partita IVA: C.F. CRVPLA73H15L049]
CC 13.31.0100;
DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESS0
CAUSALE DEL PAGAMENTO
CORVACE PAOLQ: ANTICIPAZIONE SU 1342018
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDBO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
. RISULTANZE : ’
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA' .
STO ON’I‘wiBILITA‘ NTE AMM.YO IL DIRETTORE 1L PRESIDENTE

N




Pret n, : @091_
st 10 SET, 2018

PR Presidents
VP Vico Presidente

CA  Conslgher diAmministiazion
DG Dietiore Generale

DA Diretare Amminstetivo

UAP- Appett {Contet

UCM Commersiels { Marketng

Taranto, ‘ﬂg 00 @ l(f

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

URU Risorsa Umang

UAG Afiari Con, PPRR. SINISTR]
RAG 1ificio Ragioneria

STQ Stali Quatd
MC  Medico Competfhis
RSP RS.PP.

: UiS  Informaticad Statistico
\@\ﬂ UTN Manulenions / Tecrica

8
afslclafal\Ts]nlalnlaluls]afnln]s

To sottoscritto @oﬁvﬂeé ‘)DA-OLO dipendente di codesta azienda con la

qualificadi OP3R. )ta Reut 4 , a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la §.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

5800 da conguagliare: LQ 43’5114
o Sulle competenze della 14" mensilita .

« Sulle competenze della 13~ mensilita Zold
e Sulle retribuzioni del mese di
» Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte dellaS.V.,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247,

Ceodice fiscale, Partita IVA o n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 001463304733
Capita Saciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. DRDINATIVO DATA COD.CASSA " COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.371 05/09/2018 500,00 |
IL CASSIERE

ALBANESE FRANCESCO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F. LBNFNC54M18L049Q

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/0
Partita IVA: C.F. LBNFNC64M18L049Q

CC 13.31.0100;

DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100

| PAGAMENTC: Bonifico -

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: TT38VD100515801000000006342

CAUSALE DEL PAGAMENTO'

ALBANESE F.: ANTICIPAZ, SU 13°/18 Doc. n° PROT. 15402

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.15402

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00 -
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE ]
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA - .
DISPONIBILITA'
/
ILDL IGéNTE AMM.VO IL DIRETTORE IL, PRESIDENTE

)




Taranto li, 30/08/2018

Al Direftore Generale

. Oggetto: richiesta anficipazione somme.

I soffoscritio  Albanese Francesco con la presente per richiedere una
anticipazione di euro 500 (dico euro Cinquecento) da rimborsare con le competenze
della 13/ mensilita 2018.

L'occasione € gradita per inviare distinti saluti.

La somma dovrda essere accreditata presso il tesoriere MPS

~finis
o A

Vi ¢ cARémn e

¢lelis o C -

DA Diretiore Anmsinisirativo
UAP- Appalti { Contrat
UCM Commerdzle { Marieling
UCB Contaldith Blantio
: . UES Eserciziof Sesta

g k Q t v US  Informatica Skatisfico -
U Mamtenzione / Tecnica
URU Risorsa Unizne
UAG Affasi Con. PPRR. SINISTRY
RAG tfficio Ragionaria
S1Q Siaf Quaid
M Medico
RSP RSPP.

Oopoggoganon
A0
%\ =
2\
R

y

unuuuﬁummu



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 ,
Codice fiscale, Partita IVA e n° diiscrizione al Registro delle Impsése di Tardnto (0146330733
Capita Saciale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

”~

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIC N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO CROINATIVO
2018 1.370 05/00/2018 500,00
IL CASSIERE COLELLA GIUSEPPE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVOD
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

-0

DICONSI EURQ: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

C.F.: CLLGPPG7M22L049Y

Partlta IVA: C.F.
CC 13.31.0100;

IBAN: IT72G0103015801000001212126

CAUSALE DEL PAGAMENTO

COLELLA G.. ANTICIPAZ. SU 13°/18 Doc. n® PROT.15441

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.15441

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE '
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
f;!
IL PRE, TE

T ]?'-A‘BILITA' {L DIRIGENTE AMM.VO
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A

0 A0, 2018

Taranto, '30 o&. 2;2(‘@

DA Dimltorehmirgﬂﬁ\m
UAP- Appafii [ Contra
umﬁmmmMMM
UCB Contabiit Bianco
VES Esercizio/Sosta

IS trformatica f Stalistico
um Mznigenzione | Tecnica
URU Risotse Umane

UAG Aftai Con. PRRR. SINISTRI
RAG Ufficio Ragionefa
810 St Quaid

MG Hodico

RSP RSPP.

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.

SEDE

onooo DDDDDDDDDDD

Io sottoscritto @J LBLA @Ss‘??ﬂ— dipendente di codesta azienda con la
qualifica di PR, M 3@t U0

, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

5$Mm

da conguagliare:

» Sulle competenze della 14" mensilita

w. Sulle competenze della 13" mensilita Colf
¢ Sulle retribuzioni del mese di

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IT ¥24 Olde 15801 Gopeo 1219126
Honts 831 Trsca

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

24
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - ViacC, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax (997794247 ’ !

Codice fiscale, Partita TVA e n® di iscrizione al Registro detle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 ¥
ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDIMATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.405 11/09/2018 500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVOQ
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

| FRIULT cosIMO
C.F.: FRLCSM62C10L049R

00000 ()
Partita IVA: C.F. FRLCSM62C10L04SR

DICONSI EUROQ:

‘cinquecento e xx / 100

CC 13.31.0100;

PAGAMENTO: Bonifico
POSTE ﬁALIANE SPA IBAN: IT2610760115800000075582080
CAUSALE DEL PAGAMENTO
FRIULI COSIMO: ANTIC. SU 1342018

PAGAMENTQ FATTURE N.
PROT.15744
. , IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA ' CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
: PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
£ vispo CoNTABILITA IL DIBIGENTE AMM.VO IRETTORE \ | QHiL PRESIDENTE
;r & IA !' \
bijna Y a A
WA WA . <O RO
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emors 05] 1 /2018

Spett.Le DIREZIONE
AMAT Spa

Sede

Con la presente il sottoscritto Cosimo Friuli, dipendente di

Codesta azienda, medaglia N°142220, con la qualifica di

Operatore d’esercizio.
‘A seguito di sopraggiunte problemati'che familiari:
- Chiede che gli venga concesso un acconto di stipendio di

Euro 500,00, da conguagliare sulla prossima 13° mensilita.

- Canalizzandola sul Mio conto corrente , di cui siete in
possesso delle coordinate bancarie previste.

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione

Vostra.

Prot.n, g (1

PR Prasidonte
W Vies Presidents
CA- Consigat o Ammiishagione
OB Dictioe Genergle ~ *
DA Ditaifore Amvrinisivatipg
UAP- Appalf / Cortaty

00n;

VES Esercizo  Sog13

US  infommaica / Staficgi

UM Mantenzione { Tegpicg
Y Risorsa




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.i:.A.

Sede legale cd amministrativa; 74100 TARANTO - Viu C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urhane) - Fax 0997794247 . ‘

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: €8.381.881,75 . %

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. QRDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA ’ IMPORTO bRDINATIVO 3
2018 1.369 05/09/2018 500,00
IL CASSIERE PAPPADA' GIANCOSIMO
PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: PPPGCS74L27E630N

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

-0
Partita IVA: C.F. PPPGCS74L27E630M

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecente e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA NAZIONALE DEL LAVORD SPA ) IBAN: IT48v0100578910000000002242

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PAPPADA’ G.: ANTICIPAZ. SU 13°/18 Doc. n° PROT.15508

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.15506
IMPORTO LORDO . 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTC 500,00
CASSA ‘ CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORPINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA"

IL DIRIBENTE AMM.VO IL DIREETORE iL PRES, TE

-1




’

Taranto, 24,0 b 204@

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
SEDE

To sottoscritto ﬂ'&? Pahy @'t/}\/‘@o ) dipendente di codesta azienda con la
qualifica di QMQ:" JR §§E¢(2{¢1 seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di'stipendio di Euro

500,05 da conguagliare:

¢ Sulle competenze della 14 mensilita

#_Sulle competenze della 13 mensiliti _Z0f £

o Sulle retribuzioni del mese di
{ Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IT 44y Bless $§%0 E0ppoo 9242

Nelia certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

/?N : “@@Z ﬁh\ﬁﬁg—

PR Presidente

5 c fﬁuﬁ VP Vioe Presiderts

CA  Consighati di Amministrazions
DG Diettore Generle

DA Disehors Amminisyativo

UAP- Appaté { Cantratl

UCH Commerciale / Markeling

VO & cAPnly

qlefs < C

/
?\ l(?%)

UCB Contabfita Blancio
UES Eserciza f Sosta

(RS Informatica | Stefistico
UTM Mamtanzione { Tecrita
URY Risxsa Umzne

UAG Afferi Con. PPRR. SINISTR
RAG Utficio Ragionenia

STO Stat Cuo¥sh

MG Medeo

RSP RSPP.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO Sp.A.

Sedelegde ed amministrativac 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 00973561 {5 linee urbane) - Fax 0907784247

Codicefiscale, Pertita IVA e n® di Iscrizione d Regigtro delle Imprese i Taranto 00146330733
Cepita Sociaie sottoscritto: € 6.497.272,00 - Capitale Sodl ale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO . DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.350 31/08/2018 500,00
L CASSIERE DI COMITE VINCENZO-
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO GC.F.: DCMVCNS53B24L040A

DI PAGAMENTO A FAVOREDI:

+ 00000 ()
Partita IVA; C.F. DCMVCN53B24LD49A

CC 13.31.0100;
DICONS| EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
y | BAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
CAUSALE DEL PAGAMENTO
ANTIC. SU 1342018
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.15185
IMPORTCO LORDO 500,00
. . TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTC 500,00
CASSA CASSA
|MPORTO LORDQ 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE D! CASSA PREVISI ONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREM] DELIBERA
DISPONIBILITA'

DIRIGENTE AMM.VO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativar 74100 TARANTO - ViaC. Baﬂlsti,‘ 657

Telefono 00973561 (5 linee urbane) - Fax. (997794247
Codice fiscade, Partita| VA en® di istrizione d Registro delle Impress di Teranto 00146330733

Caplta Sodal e sotloscritta: €5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: €8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.351 31/08/2018 500,00
IL CASSIERE GIANNOTTA MAURIZIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: GNNMRZ72B11L040U
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- ()
Partita 1IVA: C.F,
. CC 13.31.0100;
DICONS| EURC: cinquecento e xx / 100 .
PAGAMENTO: Bonifico
IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
CAUSALE DEL PAGAMENTO
ANTIC. SU 134/2018
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.15264
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
I MPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
VIg NTA‘BII_.JTA' ‘ 1L Il 1L PRESIDENTE
."l i f‘, "
s o
4 VIRTaR Y4 . ‘ ) \
) UV | -~‘1.n) 1 'y

—




ot /\SZ%% - Taranto, 9.0 &’.2.9[40‘

PR Presidento
VP Vice Presidente
CA  Consighier i Amministrazione
DG Diretiors Generale

DA Diretiors Amministrativo
UAP: Appali I Contratt

UCH Commanisle | Markeling
UCB Contabifta Biantio
UES Eserciziof/ Sosta
U8 Informatica f Stafistioo
UTM Manutenzione / Tecnica
URU Risoise Umane

UAG Affari Con, PPRR. SINISTRI
RAG Ufficio Ragionaria
STO Stay Quaith
MC  Metico

RSP RSPP

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

DDDDDRDDDDDDDDEIE]D

To sottosdritto ZptAppalY: ﬁ-@éﬂ& dipendente di codesta azienda con la
qualifica di ORR M "SS5820( U, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

5@,&@ da conguagliare:

* Sulle competenze della 14 mensilita

Sulle competenze della 13" mensilita nggﬁ
¢ Sulle retribuzioni del mese di .

e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

~—

VO ¢ CAPcaLn
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede logale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247° '
Codice fiscale, Partita IVA e a° di iscrizione al Registro delle Lmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8381.881,75

-~

GESTIONE ESERCIZIO .N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.293 22/08/2018 400,00
IL CASSIERE LATERZA DOMENICO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
N /0
Partita IVA: C.F. LTRDNC6OL26Z133G
€C 13.31.0100;
DICONSI BURQ: quattrocento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DEL MEZZOGIORNO S.P.A. IBAN: IT821.0525680370000007000535
: CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n° PROT 14376/2018
Atie . Gy ABSUE
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT 14376/2018
IMPORTO LORDO 400,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 400,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDOD 400,00
RISULTANZE - ; _
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE st
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA"
NTE AMM.VO

1STO CONTABILITA!

uf] ﬂmu
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sl 17 AGO 20 Taranto, O‘ﬁ (@ ¢ ( to) ¢
PR Presidente

VP Vice Presidenta

CA Consiglieri-fi Amministarione
DG Dietiore Generela

DA Diretiore Ammirdstrative
UAP Appatif Contratt

UCM Cowmercizls fMarkeling
UCB Contabilti Bilancio

UES Esencizio . .
uui‘ rnfmmau;sf;zﬁsﬁw AL PRESIDENTE
T Marasengioe ! Toaca AZIENDA AMA.T.
URU Risorse Umane

UAG AflaiCon PPRR SINSTR O SEDE

napoooogoo

I%L:J

lo sottosetitto {Z Aféﬂ.% A M‘f&\) [ Co dipendente di codesta azienda con la

qualifica di @' YA FdNOIS | a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con Ja presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipepdio di Euro

,"'OO &0 £ da conguagliare:

e Sulle competenze della 14" mensilita .
¢ Sulle compétenze della 134 mensilita 2.0¢ §
» Sulle retribuzioni del mese di
Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

[T 92L 0S156 303%0 00O00I000s 1S

e
Q / Nella certezza che Ja presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

¢ cabicet a | 7

&lt%@{

St Aviolin
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AZIENDA‘PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede ‘klcgala ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batiisti, 657
Telefono 09973561 (5 lines urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Portita IVA e n° di iscrizione al Registro delie lmpi-ese di Tafanto (0146330733

Capita Sociale sottoseritto: € 5.467.272,00 - Capitale Sociale versato: € B.381.881,75 4 .
¢ .o N

ORDINATIVO DI PAGAMENTO o

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASEA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ]
2018 1.282 22/08/2018 ! 300,00
N
IL CASSIERE .| RIZZO FIORELLO
. PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F. RZZFLL79T211049Z
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
@ /0
Partita IVA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONSI EURQ: trecento e xx / 100
' | PAGAMENTO: Bonifico .
IBAN: . -
CON QUIETANZA DELLO STESSO s
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® PROT 14543/2018
A, {.’JU AL LR
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT 1454372018
IMFORTO LORDO 300,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO . 300,00
!
CASSA | CASSA
! : . .
! IMPORTO LORDO 300,00 |
RISULTANZE i
DELLA GESTIONE DI CASSA ! PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
__ESTREMI DELIBERA “ .
E S
) : DISPONIBILITA i
et iasee sl iamentam et eae s srmenn e L -
/! = J{“‘ 7
VISTO CONTABILITA u:i DIEB?_-TOIU:‘. IL PRESIDENTE
s L

IL DIRIGENTE AMM.YO
§o

s
P




R Prosidente
VP ViePresidents
CA Consigteri | Amministrazions
DG Diettors Gengrale '3
DA Biretiore Amministatvo
U AppdtifConfali
UCH Canmercizle fMaketng . .
UGB Comtabdis Biandio
UES Esercizio/ Sosta
U'S  Informatica { Statistion
UTH Manutorions f Tecrica
. URY Risorso Umans
" " UAG ‘Aflzi Con. PPRZ. SINISTR!
W e RAG Ufitio Regio

Taranto, F)K/{f'

ooonoon

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.
| SEDE

_ DDDDUKUDDD

Io sottoscritto j? | 20 Tiofiun dipendente di codesta azienda con la

qualifica di O? G o). (for"/ ,a seguito di sopraggivnti ed imprevisti impegni di
|

carattere famlhare con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

[.{e's) 00 € da conguagliare:

Sulle competenze della 14" mensilita .
Sulle competenze della 13" mensilita £ Orf

Sulle retribuzioni del mese di
" Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da patte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

Ve € CAPcayw

20085 e C



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO Sp.A. . oo

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baltisij, 657
Telelono 09973561 (5 lines urbane) - Fax 0597794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione a] Registro delle lmpxlese di Taranto 001456330733

Capita Socials sottoseritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

_ ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO " N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORYO ORDINATIVO o -
2018 1.291 22/08/2018 500,00 | *7 -
. i
IL CASSIERE BUZZERIO COSIMO -
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: BZZCSME4H14L049B .
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: g
00000 ()
Partita IVA: C.F. BZZCSMG4H14L049B -
CC 13.31.0100;
DICONSI EURQ: cinquecento e xx / 100 "
PAGAMENTO: Bonifico
. 1BAN:
CON QUIETANZA DELLO STESS0 _
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n° PROT 14524/2018
AT Ny ABYVAE
PAGAMENTC FATTURE N. -
PROT 14524/2018
IMPORTO LORDO £00,00 ‘
TOTALE RITENUTE 7 0,00
IMPORTO : 500,00 .
|
CASSA CASSA
IMPORTO LORDQ : 500,00
. RISULTANZE B R e — .
DELLA GESTIONE DY CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI '
- .....ESTREMIDELIBERA =~ = o ke e e e e S
DISPONIBILITA' I
o Py e
VISTO CONTABILITA IW/DIRIGENTE AMM.VO }L;[)_Lihﬂm{ﬁ IL pmsanﬁ,ﬁn E
i I/ [y ~
c‘«( ! ~— i \: 4 - ; I -
- { T o
)
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Taranto, OF(G‘?/'ZD’&

AL PRESIDENTE

AZIENDA AMA.T.
SEDE

To sottoscritto (6() Rt O QDdf }\B\Odipendente di codesta azienda con la

qualifica di 6? BEQA}( Ahi A~ . & seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
carattere familiare, con la presente invito 1a S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

260 ) da conguagliare:

Sulle competenze della 14" mensilita

Sulle competenze della 13/ mensilita ﬁ

Sulle retribuzioni del mese di

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

¢ CAPLEALA
(/&% (@

J) 99 Aps SNy

\\J



e

. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

I

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baitisti, 657
Telzfone 09973561 (5 linke urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarasto 00146330733
Capita Sociale softoscritte, € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
ORDINATIVO D1 PAGAMENTO e A
GESTIONE ESERCIZIO . ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA ' IMPORTO ORDINATIVO ¢
2018 1.290 22/08/2018 _ 500,00
IL CASSIERE : PIZZOLLA ANTONIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVOC C.F.: PZZNTN70MOSLO49W -
, DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0 .
Partita IVA: C.F, :
CC 13.31.0100; o
DICONST EURO: cinquecento e xx / 100 .
PAGAMENTO: Bonifico . : o
IBAN: ‘
CON QUIETANZA DELLO STESSO
CAUSALE DEL PAGAMENTO
PIZZOLLA ANTONIO: ANTIC. SU 1342018
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 500,00
1
TOTALE RITENUTE i 0,00
IMPORTO £00,00
CASSA ' cASSA
...... |
IMPORTO LORDO 500,00 !
RISULTANZE : S O -
DELLA GESTIONE DI CASSA : PREVISIONE
' PROG. ORDINATIVI EMESSI ? |
_ESTREMI DELIBERA o o o )
DISPONIBILITA’ ‘ .
- . }J[; A
. VISTO CONTABILITA' Tt ICENTE AMM.VO 11.,3135’ %rroas L itEStD@f‘[;i‘:
/ Y
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U Mseree Tosia  ©F AL PRESIDENTE
R oot SHSTR 1 AZIENDA AMAT.
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* §TQ Stat Qufea o
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Io sottdsc‘ﬁtto%leZLA ” A-\) \U/\“fbﬁpendcnte di codesta azienda con la
qualifica diOP ) ‘W\—J@“‘S ‘\59[0“ ﬁw%zﬁ'ﬁt {?}‘\\@é%o di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro
:‘? % SONsS da conguagliare:

Sulle competenze della 14" mensilita

Sulle compétenze della 13" mensilita ) O AL
Sulle retribuzioni del mese di

Chiedo che la somuma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

N\

Nella certezza che 1a presente sara oggetto di considerazione da parte deila 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

8



AZIENDA PER LA MOBILt'TA' NELL'AREA DI TARANTO‘_S.p.A. _
Sede legale ed amministeativa: 74100 TARANTO - Via C. Batiisti, 657 '
Telefono 09973561 (3 lines urbane) - Fox 0997794247

Codice fiscale; Partita IVA € n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 00146330733
Capita Socizle sottoséritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE | ESERCIZIO §  N.ORDINATIVO ° DATA COD.CASSA | COD.CASSA | IMPORTO ORBINATIVO
; 2018 i 1.635 ©17/10/2018 i i 500,00
IL CASSIERE _ ‘ SCARCIA ABELE . '
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: SCRELA76504L049E '

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

- M ()
Partita IVA: C.F. SCRBLA76S04L049E

€C 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100 L
PAGAMENTO!: ~Bonifico- . / ' )
Com QUISTANTA DPeLD £5d88 5 / : A ‘ IBAN:

CAus(ALE% E;’f PAGAMENTO
3 o !f -

1SCARCIA ABELE: ANTICIP. SU 1342018

PAGAMENTO FATTURE N.

- IMPORTO LORDO _ 500,00
TOTALE RITENUTE ‘ 0,00
IMPORTO ‘ 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO i 500,00
RISULTANZE : j
DELLA GESTIONE DI CASSA ! PREVISIONE ;

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA _

DISPONIBILITA'

v b [/EIL/D\D{ETIORE




Taranto, {Z @D\%\QF‘

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

: Io sottoscritto SeAReia A‘éﬂi dipendente di codesta azienda con la
qualifica dl%@u@& A{K«NM&, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

200,20 da conguagliare:

e Sulle competenze della 14" mensilita .
Sulle competenze della 13/ mensilita 2’@587
¢ Sulle retribuzioni del mese di
» Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

? 159«\\/\

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbanc) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione 2| Registro delle lmprese di Taranto 00146330733
Capita Saciale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381,881,75

L3

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
H B 1 j ! . ’
: GESTIONE i ESERCIZIO . N.ORDINATIVO | DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVG
: i ‘
i i 2018 J 1.634 17/10/2018 l 500,00

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVOD
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

| OCCHINEGRO TIZIANA
C.F.: CCHTZN75P66L049G

00000 ()
Partita IVA: C.F.

CC 13.31.0100;

DICONSI EURD: cinquecento & xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico

CON QUIETANZA DELLO STESSO : IBAN:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

OCCHINEGRO TIZIANA: ANTICIPO SU 13%4/2018

PAGAMENTO FATTURE N,

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00 .
! IMPORTO : 500,00
CASSA CASSA
IMPORTC LORDO 500,00

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA .

i DISPONIBILITA'

ZONTABILITA' IL DIYGENTE AMM.VO ¥ IL PRESIDENTE




T

dal

PR Prasidente
VP Vice Presidants
CA Consigler di Amminisiraziong
DG Direitore Genrgsale

DA Diretiors Amministrativo
UAP- Appalti{ Contratt

UCH Commerciale / Marketing
UGB Contubilits Bilanin
UES Esercizsia/Sosta

UIS  Infoumalica f Statistico
UTM Wanulenzone / Tecnica
URY Risorse Eaane

\‘ )
Taranto,, A1} AC | LO & 0

AL PRESIDENTE

UAS Affail Con, FRRR, SINISTRI
RAG Ufficio Ragingaria AZIENDA AM.A.T.
STQ Stafi Qualty SEDE

NG tedico Cordjstafl
RSP RSEP

O0aong COodoooonon

4
Io sottoscritto OCCRINEGLD RN Adipendente di codesta azienda con la

qualifica di ORE R, deud Ho bes A La seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito Ia S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

S0, 00 da conguagliare:

Sulle competenze della 14” mensilita
Sulle competenze della 134 mensilita  «f Oré

Sulle retribuzioni del mese di
Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA-PER LA MOBILITA' NELL'ARF;IA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministretiva: 74100 TARANTQ - Via C, Battisti, 657

Telefone 09973561 (5 liace urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Lmprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

NS : '

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.094 20/07/2018 500,00
IL CASSIERE | vAPORE NicoLA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: VPRNCLB2E16L049P
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
.
i ' 74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: C.F. VPRNCLS2E16L040P
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento & xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
CON QUIETANZA DELLO STESSO "IBAN:
i CAUSALE DEL PAGAMENTD
Doc. n° PROT.12327
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.12327
. IMPORTO LORDO 500,00
: TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
; IMPORTO LORDO 500,60
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
- 2
/VISTG CONTABILITA 1L DIRIGENTE AMM.VO |L DIREXTORE 11, PRESIDENTE
£ Ly .
v ] 7 £ ‘J
{obl /{ | N 3 {
. § l/i': : F \ f -= = k,
- . ! lg*a—‘k.‘_.'-‘- . v“-. ?.\u'\‘j




5.2
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~

¢ CAPcazn

G(z((%/;/é

. Taranto,
S AU LA
AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
SEDE
To sottoscritto (A Po&T N1 QLA dipendente di codesta azienda con la
qualificadi M RULARLe

a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

arattere familiare, con la presente invito la 8.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro
500,00

da conguagliare:

e Sulle competenze della 14" mensilita

Sulle competenze della 13/ mensilita £ 1d
Sullé retribuzioni del mese di

e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da pérte della S.V
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed anuninistrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09573561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 , )

Codice fiscale, Partita 1VA e n® di iscrizione al Regishl; delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Saciale sotioscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versata: € 8.381/881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. GRDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.612 10/10/2018 500,00 }=
I1. CASSIERE _ MASTRDPIETRO ANGELO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C,F.: MSTNGL74H01L0401

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

. . 0
@ Partita IVA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IBAN;
CON QUIETANZA DELLO STESSO
CAUSALE DEL PAGAMENTOQ . ,
Doe. n® PROT.17843
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.17843
IMPORTOQ LORDO ' 500,00
TOTALE RITENUTE ' 0,00
MPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA -~ PREVISIONE
. PROG. ORDINATIVI EMESSE
ESTREMI DELIBERA ’
DISPONIBILITA’
/"E'/
Y

IL DIRIGENTE AMM.VO [L DJRETTPRE IL PR@?




Taranto, Qé 0. Zord

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoscritto m&’% /é(é‘?"(a dipendente di codesta azienda con la

qualifica di OAGNAS M SYectUaa seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

) QO.«> __ daconguagliare:

¢ Sulle competenze della 14 mensilita .
»< Sulle competenze della 13~ mensilita  Foté

e Sulle retribuzioni del mese di

¢ Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

g G /Z%/ 7

. PR Presidente |
('fq VP Vios Prasidante O
N CA Consighed ai Ammiistezione L7
. DG Direfiore Gorerale | -
DA~ Direfiore Amministrativa [ = -
// UAP- Appat / Contratt O \/( ¢ CH Pt CN& n
/ /{ 0 //X ngt Commarciale Markeling O .C
é,o 08 Contahilith Blancio 0
UES Eserciziof Sesta O l O / ( O{( % V\
YIS Informatica ! Statislico 3
UTM Manuterzione f Tasrica O
URY Risorse biey %
VAG Affaii Cop. ARG, SINISTRY
RAG Ufficio Rp [ ?t ' L"L\’UZ ‘/i
STQ Stat Gublw O
MG Madico Qompatents [
RSP RSPR [}



AZIENDA PER L.A MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amuinistrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lines urbane} - Fax 0097794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro defle Imprese di Tardnio 00146330733
Capita Saciale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.38) £81 75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

'GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVC

2018 1.613 10/10/2018 500,00

IL CASSIERE LUCASELLI ALESSANDRO
PAGHERA' LA SOMMA DE). PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

00000 ()
Partita IVA: C.F.

CC 13.31.0100;

DICONSI EURQ: - cinguecento e xx / 100

PAGAMENT(O: Bonlfico

POSTE ITALIANE SPA- IBAN: .IT96E0760115800001026995116

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° PROT.17723 ’

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.17723
| IMPORTO LORDC 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA , | CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORIE!INATIVI EMESSL
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
V NTABILITA' IL IR NTE AMM. VO . IL DIRETTORE IL PRESIDEN

\ v



v ATFL3

w04 OTT. 2019

PR Prasiente 0 Taranto, O#.40- Dol
VP Viee Fresidents O
CA Consigherdi Ammiistrazione [
DG Diretiors Generale i
DA Dirstiore Amminisfrativo O
UAP- Appatt  Contratt 0

UCM Comrerciie/Marielig 5
UCB Contabiita Bilancio r
VES Esercizio f Socts =]
UiS  Infmatica { Staistic !

UTM Manserione I Teerica 01 AL PRESIDENTE
URU Risorse 4 hang

UAG AfariCon, PP.Rn.smst(g/ AZIENDA AM.A.T.
RAG Ufficio Ragioraria SEDE
STQ Stat Qualts

MG Madico Compatents
RSP RSEP

ooon

o sottoscritto_LVeASILLI mgﬁf s A@fw dipendente di codesta azienda con la

qualifica di 0’? 2 b A M Seeaa , @ seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

580,90 da conguagliare:

¢ Sulle competenze della 14~ mensilita

¢ Sulle competenze della 13" mensilita Q¢

¢ Sulle retribuzioni del mese di

!{ Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IT 965 0¥60145 S0000 402699 5446

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

e Cm’tuiﬂ




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL’AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Vta C. Bamsu 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 ' !

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capila Sociale sottescritto: € 5.497.272 00 - Capitale Sociale versato: € 8.380.881,75 M

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD,CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.611 10/10/2018 ' 500,00
IL CASSIERE PELUSO EMMANUELE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F. PLSMNL67P22L0401

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/0
Partita IVA: C.F. PLSMNL67P221049]1

CC 13.31.0100;

DICONSI EURQ: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
. IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® PROT.17701
PAGAMENTO FATTURE M.
PROT.17701
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE f
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA' !

IL DIRETTORE 1L PRESIDENTE




W Gk cabcrla

ol A<

A " _ Taranto, ol 1o ot d
St Aut

, AL PRESIDENTE
. AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto 95 ud 30 %Jg s dipendente di codesta azienda con la
qualifica di @9\‘?}% HuA ZL/W /4 4 , & seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

5QQ; Q2  da conguagliare:

s Sulle competenzé della 14" mensilita

Sulle competenze della 13” mensilits _Jog@
® Sulle retribuzioni del mese di

o Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

4

del

PR Piesidente

VP Vics Presidente .
CA Consighien d Amministrazione
b6 Diretiore Ganerdle )
nAmmmﬂfm
UAP- Appati [ Gor

ucH t?(;mmmrda}e [ Warkeling
UGB Comtabiita Biantio

UES Esercizof Sosta

UIs  Informatica f Statisteo
UTM Masurtenzione [ Tecrica
URY Risorse Umane

RR. SINISTRI

oo oppoooooaoa




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Vid C, Battisti .l 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 : ’

Codice fiscale, Partita 1V A & n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Saciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75 - %

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD:CASSA IMPORTO ORDINATIVO [
2018 1.629 12/10/2018 560,00
IL. CASSIERE FANELLI BERNARDO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: FNLBNR74E07L049W
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
»
0
Partita IVA: C.F. FNLBNR74EQ7LO49W
CC'13.31.0100;
DICONSI EURG: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
CON QUIETANZA DELLO STESSO IBAN:
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n° PROT.17888
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT.17988
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
CONTABILITA' : IL DIRIGENTE AMM.VO DIRETTORE IL PRESIDENTE
s - d
I N\ \\JT—' ( L LA/ A=
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Y T T\



k

Sy M

~AnLA
Prol n, 'A\{q Kg
o019 0TT. 2018

PR Prosidente
VP Vice Presidente
CA Ceneigilort df Amaminisirazions
06 Dirsttore Genarae

DA Diretiors fenminishative
UAP Appatil Genliat

e Coinmerizle § harkeling
UCB Contahiit Branci
UES Esestirind Sotls

U5 Informatica { Stetistoo
UTH Mamtenzions [ Tecska
URU Risqese Umane

Taranto, 9 77, 719p

oooooNoooonooanatoo

UAG A8z Con. PRRR SINISTRE AL PRESIDENTE

RAG gﬁu‘m" 2 AZIENDA AM.A.T.

STQ Stali Quas

WG Medico Compedt SEDE
RSP RSFPR

o sottoscritto L AnEc n7C L vdipendente di codesta azienda con la

qualifica di O P CSefc(t ey , a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro
'%_O‘D/ 9O da conguagliare:

o Sulle competenze della 14" mensilita

Sulle competenze della 13~ mensilita 2.0y ?2
e Sulle refribuzioni del mese di

* Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

ex . FNLONR FHEQLLO WG/

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

&/%/L TH S
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battist. 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 . .

Codice fiscale, Partita IVA e 0° di iserizione al Registro delle Imprese di Taranm 00146330733
Capita Sociale sottoseritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381. 881 5

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPQRTO ORDINATIVOD
2018 1.546 05/10/2018 500,00
IL CASSIERE ANGELINI ANTONIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: NGLNTN64B27L049P
pI PAGAMENTO A FAVORE DI:
R 00000 ()
Partita IVA: C.F. NGLNTN64B271L049P
CC 13.31.0100;
DICONS! EURO: cinguecento e xx / 100
PAGAMENTO: Benlfico
IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
CAUSALE DEL PAGAMENTO ’
Doc. n° PROT.17429
PAGAMENTO FATTURE .
PROT.17429
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
e
/ i
/ VI§TO CONTABILITA' W DIRIGENTE AMM. VO IRETTORE IL PRESIDENTE
! : 5
i ! ! tg i (\'4
\/ | \,\1!1\\‘. [




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.
! : SEDE

IosottosmittoAl\/QL:(—{A// /J/fufb/lffo dipendente di codesta azienda con la
qualifica di (OF. DSR2, 0

» @ seguito di sopragginnti ed imprevisti mpegni di
carattere familiare, con la presente invito Ia S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

200 on da conguagliare:
* Sulle competenze della 14" mensilitg .
* Sulle competenze della 134 mensilita .00 | &
* Sulle retribuzioni del mese di
[ ]

PR Presidsnte .
VP Vice Piesidents

CA Consiglieri i Amminisirazions
DS Diefors Generdls

Dt Diretiore Amrrinistatve
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997754247

Codice fiscale, Partita TVA e o° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

”

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N, ORDINA.TIVO DATA COD.CASSA COD,CASSA IMPORTO ORDINATIVO o
2018 1.545 05/10/2018 500,00
IL CASSIERE BOBBIO FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO C.F.: BBBENC57B22G273C
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-
00000 ().
Partita IVA: C.F. BBBFNC57B22G273C
CC 13,31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IBAN:
CON QUIETANZA DELLO STESSO
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n° PROT.17339
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.17339
f
IMPORTO LORDO 500,00
' TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
1
CASS5A CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

,/".

|1g_ DIRfGENTE AMMVO

4 mmt
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Brot n, Zlk EB l ) . | .
del SET. 2!]?3 Taranto, ZJ'.« O? ZOf&D

PR Presidents

VP Vit Prasidents

CA  Consighert di Amminsirazione
BG  Direftore Gensrale

DA Direfiore Aininistratyn
UAP- Appalt 1 Centratf

UCH Conmerdiale { Markeling
UCB Contabifid Bilancio

UES Esercizif Sosta

UK Informabica/ Statistico
UTM Martenzions { Tecrica
URU Risorce Unizne

VAG Affai Con. PPRR. SINISTRI
RAG Ufficio Ragioneria

STQ Stat Quattd

MC  Medico Gorgoionta

RSP RSP

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
' SEDE

DDDUDNEDDDDDDDDDD

Io sottoscritto 156 #4410 %M e3§€~»  dipendente di codesta azienda con la

qualifica di Mfrl ,/f(o I5tCer the ,a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

He0.0 da conguagliare:

¢ Sulle competenze della 14" mensilita .
Sulle competenze della 137 mensilita Zkf¥?

e Sulle retribuzioni del mese di
¢ Chiedo che la'somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA FER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S..p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battistl, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247 . '

Codice fiscale, Partita VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 3.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.851.75 @

ORDINATIVQ DI PAGAMENTO

GESTIONE ‘ ESERCIZIO N. ORDINATIVD DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.498 02/10/2018 . 500,00
IL CASSIERE LANZO GIUSEPPE
PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE -ORDINATIVO - C.F.: LNZGPP73C16E205X
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: '
Y )
Partita IVA: C.F.
€C 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IBAN:
CON QUIETANZA DELLD STESSC
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® PROT.17162
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.17162
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE . 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA . CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSIL
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
CONTABILITA' 1L Dy ORE

(/ I\\ Mfﬁu
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PR Presiderte

VP VicePresicente

CA Consighieni &t Aministrazione
DG DiefioraGenerale
DA Diretiore Amministatvo
UAR- Appatt | Contratl
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UGB Contadilith Blando

UES Esermizof Sosla

UiS  Informatica/ Siafisice

Taranto, Zé- oF 20100

noQooooooo

UTM Memtenzions | Tecnica /g/
URY Risorsa U'P'agsRR SNST 2 AL PRESIDENTE
. e 0 : AZIENDA AMA.T.
] SEDE
O.
= .

Io sottoscritto Z/M' %o édﬁi?fl{
qualificadi OHR. M S3€e(2s

dipendente di codesta azienda con la

, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

Sweo da conguagliare:

e Sulle competenze della 14* mensilita

) Sulle competenze della 13~ mensilita QK Zd
o Sulle retribuzioni del mese di

e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. |

Sede Legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batlisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247 '

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iserizione al Registro delle [mprese di Taranto 00146330733
Capita Sociele sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Scciale versato: € 8.381.881,75

A

ORDlNATIV(_) DI PAGAMENTO

7 ¥ 1 i
GESTIONE i ESERCIZIO i N. ORDINATIVO DATA : COD.CASSA i COD.CASSA
: S

IMPORTO ORDINATIVO -

| [ J
2018 1,751 i 12/11/2018 : i 500,00

- IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

ABATEMATTEO CATALDO

0
Partita IVA: C.F. BTMCLD70H20F587W

CC 13.31.0100;

‘| DICONST EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: IT57R0100578910000000000143

T

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ABATEMATTEQ CATALDO: ANTIC. SU 1342018

PAGAMENTO FATTURE N.

'
IMPORTO LORDQ t 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
' |
. IMPCRTO 500,00
CASSA CASSA
. ! :
IMPORTO LORDO j 500,00
RISULTANZE = e ;
DELLA GESTIONE DI CASSA : PREVISIONE .
: ?
PROG. ORDINATIVI EMESSI '
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
CONTABILITA' [L DIRETTGRE IL PRESIDENTE
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AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

ponooogEoH

To sotfosciitto @f '
| B, m 0 270 dipendente di codesta azienda con k
qualificadi_OBRN AL M @2y N

,a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
o famili . o
carattere familiare, con 1a presente mvito la S.V. a concedermi un anticipo di stip

endio di E
S00,0 da conguagliare: N
. guu]}ie competenze della 14 mensilita
:( e con:}petenze della 13" mensilita 2ot -
’( Scﬂ]]]]ll:d relr;buzioni del mese di
o che la i |
somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente ib
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7 5140 005% 2940000000000 443
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ORDINATIVO DIPAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S_.p.A. S
Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - \éia C. Battisti, 657
Teleforo 09973561 (S lince wbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Patita 1¥A ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75 -

I al
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ©
2018 1.817 23/11/2018 500,00
IL CASSIERE D1 PONZIO CATALDO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico )
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA . IBAN: IT43X0100515800000000006252
CAUSALE DEL PAGAMENTO
DI PONZIO CATALDO: ANT.COMPET.SU 1342018
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
1
3 IMPORTO LORDO
RISULTANZE :
DPELLA GESTIONE DI CASSA : PREVISIONE
: PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA ; ] . _
: DISPONIBILITA'
s 0 CONTAR‘ILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO IL q@won IL PRESIDENTE
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q i la presente mvito la S.V. a concedermi un anticipo pEDH
carattere familiare, con

‘5@[ o da conguagliare:

A ilita
tenze della 14 mens_ itz
;K guuﬁz z:g:tenze della 13 mensilita__ Zofd
oo | iban:
Y Chic hb I ommﬁn‘iengglcanalizzata sul mio conto corrente al seguente 1
% Chiedo-che la so

iT 43 % 04005 45800 0000000088 $3Y,

BNe - |
i i i della 8.V,
rtezza che la presente sara oggetto di copsiderazione da parte
Nella ce:

dovercsamente ringrazio € porgo distinti

‘?l{bﬁ é}ﬂu Jﬂ}%ﬂﬂ)
Vi ¢ capeng , _. _

2l 4~ -

1%
A

(3




